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AA
nkaragücü, TFF 1. Lig'in 28. haftasında
kendi sahasında ağırladığı Yeni Malatyas-
por'u 3-0 mağlup etti. Bu galibiyetin ar-

dından Ankaragücü, puanını 37'ye yükseltti. Yeni
Malatyaspor, -21 puanda kaldı. Trendyol 1. Lig'in
28. haftasında konuk ettiği Fitmens Gömlek Yeni

Malatyaspor'u 3-0 yenen MKE Ankaragücü'nün
teknik direktörü Mustafa Dalcı, maçı kazandıkları
için mutlu olduklarını belirtti.Dalcı, müsabakanın
ardından düzenlenen basın toplantısında, oyun-
cuların maçta sakatlanmamasının ve kart görme-
mesinin önemli olduğunu söyledi.    Sayfa 7’de

Ankaragücü evinde rahat kazandı

AA
nkara metrosunda görev yapan vatman
Ayşe Özmen, "Bizlerin yapamayacağı
hiçbir şey yok. Erkeklerden geri kalır bir

tarafımız da yok, yeter ki isteyelim, azmedelim.
9, 8 ve 2 yaşlarında 3 çocuğum var. Çocuklarım
okulda 'Annem tren sürüyor' deyince herkes şa-
şırıyor. Onların şaşırmasına benim çocuklarım
daha mutlu ve onore oluyor" dedi.     Sayfa 8’de

Kadın vatman mesleğini
tutkuyla yapıyor

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü kapsamında çeşitli etkinliklere ev sa-
hipliği yapıyor. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire

Başkanlığına bağlı Kadın Dayanışma Merkezi tarafından
kadınların ekonomik hayata katılımını desteklemek ama-
cıyla hayata geçirilen Kadın Emeği Pazarı, bu yıl da Baş-
kentlilerle buluştu.

Ankamall AVM’nin 1’inci katında kurulan pazarda,
ürünlerini daha geniş kitlelere ulaştırması amacıyla satış ve
pazarlama eğitimi verilen 120 girişimci kadına Büyükşehir
Belediyesi tarafından stant desteği sağlandı. Yarına kadar
10.00 ile 22.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek olan
pazarda, her gün 30 farklı kadın, mumlar, çantalar, iğne
oyaları, takılar ve amigurumi gibi birbirinden özel el emeği
ürünlerini Başkentlilerle buluşturacak.

Bugün ve yarın ise Kadın Emeği Tasarım Pazarı, eğ-
lenceli dans gösterileri, müzik dinletisi ve atölye çalışma-

larıyla Armada 2 AVM’nin zemin katında vatandaşlarla bu-
luşacak. Pazarda, bireysel kadın girişimcilerin yanı sıra 16
kadın kooperatifinin el emeği ürünleri sergilenecek.

“GÜÇLÜ KADIN, GÜÇLÜ TOPLUM DEMEK”

Kadın ve Aile Şube Müdürü Özlem Süreyya Karaman,
tüm Başkentlileri kadın girişimcilere destek olmak için
stantlara davet ederek, “Her yıl olduğu gibi bu yıl da 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla geleneksel hale getirdi-
ğimiz Kadın Emeği Pazarı’nın açılışını yaptık. Amacımız
biraz olsun kadın girişimcilere destek sağlamak. Bu an-
lamda Ankara’da bulunan çeşitli alışveriş merkezleriyle iş
birliği yaparak, kendilerine ücretsiz stant desteği sağlıyo-
ruz. Biz şöyle düşünüyoruz; ‘Güçlü bir kadın güçlü bir top-
lum, güçlü bir gelecek demek.’ Bu yüzden kadınların
ekonomik olarak güçlenmesini çok önemsiyoruz. Yarına
kadar stantlarımız açık olacak” dedi. (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği
Kadın Emeği Pazarları ile 130 girişimci kadına ve 16 kadın kooperatifine ücretsiz stant imkanı sağladı. Anka-
mall AVM’nin 1’inci katında girişimci kadınların el emeklerini sergilediği Kadın Emeği Pazarları, yarına kadar

gezilebilecek. Bugün ve yarın “Kadın Emeği Tasarım Pazarı” Armada AVM’de Başkentlilerle buluşacak.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, toplumsal cinsiyet eşitli-
ğini sağlamaya yönelik çalışmalarına bir yenisini
daha ekledi. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin

Can Güner ile Rotary 2430. Bölge Federasyonu Dönem
Başkan Yardımcısı Atıf Meydan arasında imza altına alı-
nan “Girişimci Kadınlar Projesi”yle (GİKA) ile kadın-
ların iş gücüne katılımına tam destek verilecek.

Başkan Güner, Çankaya Belediyesi Hizmet Bina-
sı’nda imzalanan projeye ilişkin, “Kadınların istihdamda
yer alabilmeleri, özgürleşebilmeleri ve sosyal yaşam
içinde var olabilmeleri açısından çok önemli. Projeden
pek çok olumlu sonuçlar alacağımıza inanıyoruz. Böy-
lesine güzel bir işbirliği içinde olmaktan, bu protokolü
imzalamaktan büyük mutluluk duyuyorum. Umuyorum
ki yeni dönemde işbirliği içinde birbirinden başarılı iş-
birliklerini, projeleri hayata geçiririz. Bu projede emeği
geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum”
dedi. Ortakları arasında Başkent Üniversitesi’nin de bu-
lunduğu GİKA ile girişimci kadınlara yol göstermek, ge-
rekli donanımı sunmak amaçlanıyor. Kadınların el
emeği ürünlerini e-ticaret sitesi kanalıyla ülke genelinde
pazarlayabilmelerinin amaçlandığı projeyle, 8 bin ka-
dına destek verebilmek hedefleniyor.

Projenin ilk adımı da 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü'ne özel her perşembe açık olacak Kadın Emeği Pazarı
oldu. El emeği pazarı, Çankaya Belediyesi Vedat Dalo-
kay Nikah ve Kokteyl Salonu içinde kurulurken, pazara
katılan Çankayalı kadınlar deprem bölgesine gönderil-
mek üzere bere, atkı ve eldiven ördü.  (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nden
kadın emeğine tam destek

YY
enimahalle Belediyesi, ilçe sakinlerini Ramazan
Ayı’nda mahalle iftarlarında buluşturmaya devam
ediyor. Yenimahalle’de geleneksel hale gelen ma-

halle iftarlarında bereket sofraları bu kez Ata Mahalle-
si’nde kuruldu. Mahalle iftarlarına katılarak vatandaşlarla
birlikte oruç açan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi

Yaşar, bu kez de Ata Mahallesi Kapalı Pazaryeri’nde dü-
zenlenen mahalle iftarında vatandaşlarla bir araya geldi.
İftar programına Yaşar’ın yanı sıra CHP Yenimahalle İlçe
Başkanı Gökay Yıldırım, Başkan Yardımcıları Erhan Aras,
Yaşar Neslihanoğlu, Ferudun Güngör, Naki Demir, bele-
diye meclis üyeleri ve muhtarlar katıldı. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de mahalle iftarları devam ediyor

OO
DTÜ’lü kadınlar 8 Mart öncesi Gece
Yürüyüşünde bir araya geldi. Kadınlar
yaptıkları açıklamada etkin Cinsel Ta-

cizi Önleme Birimi (CİTÖB) ve güvenli kam-
püs istediklerini dile getirdiler. 8 Mart Gece
Yürüyüşü’ne katılan kadınlar kendi bölümle-
rinin taleplerinin yazılı olduğu pankartlar ar-
kasında yürüdü.  Sayfa 2’de

“Güvenli kampüs istiyoruz”

MM
adencilik sektöründe kadınların sa-
hadaki varlığı ve istihdamı giderek
artıyor. Türkiye Madenciler Derneği

Denetleme Kurulu Üyesi ve Maden Yüksek
Mühendisi Şeyda Çağlayan, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla değerlendirmelerde
bulundu. Çağlayan, kadınların madencilik
sektöründe sahada da aktif olarak çalıştığını
belirtti.        Sayfa 5’te

Madencilikte kadın
iş gücü giderek artıyor

Kadın hekimler
başarılarıyla ilham veriyor

SS
ağlık alanında kadınların sayısı giderek
artarken, özellikle cerrahi gibi erkek ege-
men branşlarda görev alan kadın hekim-

ler mesleklerini tutkuyla yerine getirerek, bu
alanda ilerlemek isteyen kadınlara da ilham ve-
riyor. Ankara Etlik Şehir Hastanesi'nde, kadın
hekim sayısının az olduğu alanlarda çalışan 3
başarılı kadın hekim, üroloji, genel cerrahi ve
ortopedi alanlarında nasıl ilerlediklerini, mes-
leklerini seçme nedenlerini ve kadınların sağlık
alanındaki rolünü, anlattı.                Sayfa 6’da

“Kadın eczacılar da
şiddetten nasibini alıyor”

88
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü do-
layısıyla açıklama yapan Tüm Eczacı İş-
verenler Sendikası (TEİS) Genel Başkanı

Ecz. Nurten Saydan, kadın eczacıların da şid-
dete maruz kaldığını dikkat çekerek değerlen-
dirmelerde bulundu. Saydan “Bugün 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü. 1857 yılında
New York’ta daha iyi çalışma koşulları talep
eden kadın işçilerin başlattığı direniş, yıllar
içinde büyüyerek tüm dünyada kadın hakları
mücadelesinin sembolü haline geldi. Kadınlar;
eşitlik, adalet ve özgürlük mücadelesi ver-
meye devam ediyorlar. Kadınlar, tarih bo-
yunca ekonomik, sosyal ve siyasal hayatta
önemli roller üstlenmiş olmasına rağmen hala
eşit işe eşit ücret, güvenceli çalışma, şiddetten
ve ayrımcılıktan uzak bir yaşam gibi temel
hakları için mücadele etmek zorunda kalıyor-
lar.” diye konuştu. Sayfa 6’da

DD
ünya ve Avrupa şampiyonu milli tekvandocu Merve Dinçel
Kavurat, başarılarıyla kız çocuklarına örnek oluyor. Polon-
ya'da 2018 yılında düzenlenen Avrupa Ümitler Şampiyona-

sı'nda "altın madalya kazanan tek Türk kadın sporcu" olarak ilk kez
adından söz ettiren Merve Dinçel Kavurat, daha sonra başarılarına
büyükler kategorisinde devam etti. 2022 yılında İngiltere'nin Manc-
hester kentinde bu kez büyüklerde Avrupa şampiyonluğuna ulaşan
milli tekvandocu, bununla de yetinmeyerek bir yıl sonra adını dün-
yanın zirvesine yazdırdı. (AA)

Dünya şampiyonu Merve
kız çocuklarına ilham kaynağı oluyor
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Sodom ve Gomore

Mütareke döneminin İs-
tanbul’u. Batı hayranı Türk-
ler, düşman subaylarıyla aşk
serüvenleri yaşamak için çır-
pınan Türk kızları, çıkarlarını
emperyalist İtilaf Devletle-
ri’nin zaferine bağlamış
adamlar... Çöküşü ve kokuş-
muşluğu anlatan roman, Ana-
dolu’daki dirilişi önce sezdi-
rir, sonra giderek artan bir şe-
kilde duyurur.

Yakup Kadri Karaosma-
noğlu, romanları, hikayeleri,
denemeleri, oyunları ve anıla-
rıyla, en önemli edebiyatçıla-
rımız arasında yer alır.

Ankara

Çıkar gözetmeksizin yurt-
ları için çalışan bazı subayların
ve politikacıların zaferden son-
ra “sermaye çevreleriyle ilişki-
leri” ya da “arsa spekülasyo-
nu”, “taahhüt işi” gibi girişim-
lerle zenginleşmeleri, “inkı-
lap”a boş vermeleri. Romanın
kadın kahramanı Sel- ma’nın
yaşamı izlenerek Millî Müca-
dele inancının ateşli dönemleri
ve sonrası anlatılıyor. Karaos-
manoğlu'nun eserleri, hala tü-
ketilmemiş ayrıntılarının tartı-
şılıp incelenmesi gereken zen-
gin bir "panoroma"dır.

ANKARA RÜZGARI

Yaşam koşulları giderek ağırlaşıyor…
Hayat çekilmez bir hal aldı…
Orta direğe bak,
Sofraların acıklı halini gör.
Ekonomideki olumsuz koşullar yüzünden aile

sofraları her geçen gün yeni kayıplar verdi…
Et, çoğu aileler için mazide kalan bir hatıra

oldu…
Pirzola çoktan terk etmişti yemek masalarını…
Bonfile de “benim neyim eksik’’ diyerek kayıp-

lara karıştı…
En hayırlısı yine kıyma çıktı…
Hasret giderme babından seyrek de olsa kendini

gösterdi arada bir…
Daha doğrusu gösterir gibi yaptı…
“Bak oğlum bu da kıyma’’ diyebildi, üzgün

üzgün büyükler…
‘’Pirzola’’ yı soracak olanlar ise daha baştan fır-

çayı yedi…
“O çorba bitecek’’ diye terslendiler.
Merak ettikleri şey, çoktan veda etmişti sofra-

lara…
Yanıtı zor bir soruydu artık pirzolalar…
Şimdi Ramazan…
Oruç vakti….
Kimileri için aylar öncesinden başladı açlıkla

sınav…
Mideler alışık boş kalmaya…
Ama sonu bayram…
Pirzola hayallerde kalacak belki ama
Kahve değil belki şeker eksik olmayacak yine…
Bir de vefakar dostlar…

Eksilenler

Süha Örtülü

Makbule AKGÜL

OO
DTÜ’lü kadınlar 8 Mart öncesi Gece Yürüyü-
şünde bir araya geldi. Kadınlar yaptıkları açık-
lamada etkin Cinsel Tacizi Önleme Birimi

(CİTÖB) ve güvenli kampüs istediklerini dile getirdi-
ler. 8 Mart Gece Yürüyüşü’ne katılan kadınlar kendi
bölümlerinin taleplerinin yazılı olduğu pankartlar ar-
kasında yürüdü.  Biyolojik Bilimler Kadınları, “Aka-
demide cinsiyetçiliğe, kadın cinayetlerinde cezasızlığa
mücadelemizle son vereceğiz” pankartıyla, ODTÜ
Fizik Kadınları “Atomu da parçalarız, akademideki
ataerkiyi de! Akademi de eşitlik, kampüste CİTÖB is-
tiyoruz!” pankartıyla, ODTÜ Mühendislik Kadınları
“Madem o kadar akıllıydın İstanbul Sözleşmesi’ni niye
kaldırdın? Neyse ki mücadelemiz var!” pankartıyla yü-
rüyüşteydi.

“AİLE YILI DEĞİL MÜCADELE YILI”

2016 yılında kadınların mücadelesi ile kurulan Cİ-
TÖB’ün kadro, oda ve bütçe eksiği yaşadığının ifade
edildiği açıklamanın devamında, “CİTÖB tanıtılmıyor,
bilimsel çalıştaylar ve eğitimler düzenlenmiyor. Süreç-
ler mağduru yıpratacak düzeyde ilerliyor, failller akla-
nıyor, bazı zamanlar soruşturma süreci bile
başlatılmıyor. Biz ODTÜ'lü kadınlar bu yıl ‘Aile yılı’
değil, etkin ve aktif CİTÖB istiyoruz. Bu sene cinsi-
yetimizden yana içimizde bir burukluk duymadığımız,
etkin CİTÖB, eşit bir yaşam için mücadele edeceğimiz
bir yıl olacak” denildi. Kadınlar “Aile yılı değil, mü-
cadele yılı”  sloganları attı.

Açıklamanın devamında şöyle denildi: “Kadınlar
aile içinde, yolda, sokakta öldürüyor, failler cezalan-
dırılıyor, trans kadın cinayetlerine intihar süsü verili-
yor, trans cinayetlerinin verilerine dahi ulaşılmıyor.
Ancak kız kardeşlerimiz Ayşenur ve İkbal'in canice
katledilmesinin ardından biz kadınlar Türkiye'nin dört
bir yanından sokaklara döküldük, cezasızlık politika-
larına karşı öfkemizle alanlara taştık, barikatları yıktık.
‘Kadın cinayetleri politiktir’ sloganı Türkiye'nin 61
ilinde yankı buldu. Biz kadınlar artık korkarak değil,
özgürce yaşamak istiyoruz. Şimdi de ODTÜ'den OD-
TÜ'lü kadınlar olarak yaşamak için, özgür yaşamak
için haykırıyoruz; kaybettiğimiz kız kardeşlerimize
verdiğimiz eşit ve özgür bir yaşam sözümüzü tutaca-
ğız! Korkumuzu öfkeye, isyanımızı mücadeleye dön-
üştüreceğiz.”

“Bugün bizlere yaşamı dar tek adamın iktidarı bir
gün devrilecekse o devir bugün burada hep birlikte
haykırdığımız sloganlarla, sokak sokak kampüs kam-
püs büyüttüğümüz mücadeleyle gelecek” diyen OD-

TÜ’lü kadınlar, bunun kadınların mücadelesi ile ola-
cağını ifade ettiler.  

Kadınlar açıklamanın devamında taleplerini sırala-
yarak şunları söyledi: “Etkin bir CİTÖB için güvenli
bir kampüs için eşit ve özgür bir yaşam için verdiğimiz
mücadeleyi bu yan yana geldiğimiz alanlarda büyüte-

ceğiz. Tek adam iktidarının sona ermesi için, bu düze-
nin tersine dönmesi için attığımız adımları bu yürüyüş-
ten sonra daha da büyük atacağız. Çünkü biliyoruz ki;
ancak öfkemizi, isyanımız, tek adama karşı duruşu-
muzu mücadeleyi büyüten bir güce, dayanışmaya, bir-
likteliğe dönüştürürsek değişir hayat, değişir dünya.” 

ODTÜ’lÜ kaDınlarDan 8 MarT Gece YÜrÜYÜşÜ: 

Güvenli kampüs istiyoruz

BB
ilkent Üniversitesinde Kadın Çalışmaları
Topluluğu'nun 8 Mart haftasında yapılacak
etkinliklerinin yer aldığı poster Öğrenci Et-

kinlik Merkezi (ÖEM) tarafından toplatıldı. 
Konuya dair açıklama yapan Kadın Çalışmaları

Topluluğu (KÇT) yaptığı açıklamada şöyle dedi:
“Kampüslerimizde failler fink atarken hiçbir aksiyon
almayan yönetim, güvensizliği feminist dayanışma-
mızda buldu. 8 Mart günü gerçekleşecek olan Ankara
Feminist Gece Yürüyüşü'nün afişlerini ‘güvenlik’ ge-
rekçesiyle toplattı. Soruyoruz: güvensizliğin sebebi
bizim onurlu mücadelemiz ve feminist dayanışma-
mız mıdır yoksa bu erkek-egemen zihniyet midir? ” 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Baskılar, kı-

sıtlamalar bizi yıldıramaz. Feminist mücadelemiz ilk
gününden bu yana nasıl bu zihniyete karşı mücadele
ederek bugünlere geldiyse, bizler de bugün kampüs-
lerde, sokaklarda ve meydanlarda miras aldığımız
mücadeleyi büyüteceğiz. 

Davamızın bütün özneleriyle, alanda görüşmek
üzere. Topluluğumuzu sürekli uyarılarla, kapatmakla
tehdit eden ÖEM bilsin ki bu yasaklayıcı zihniyet
bizi asla yıldıramaz. Biz her türlü baskıya rağmen
kampüsümüzde kadınlar ve kuirler için mücadele et-
meye, güvenli bir alan oluşturmaya ve okulun sırtını
sıvazladığı faillere kabus olmaya devam edeceğiz.
Yalnız da yanlış da değilsin kız kardeşim, bu kam-
püste KÇT var.” 

Bilkent'te 8 Mart posterleri 
‘güvenlik’ gerekçesiyle toplatıldı

ODTÜ’lü kadın ve LGBTİ+’lar 8 Mart öncesinde kampüslerinde gece yürüyüşü yaptı. ODTÜ’lüler aile politikala-
rına, LGBTİ+’ları hedef alan kanun tasarısına ve kampüslerde artan taciz ve şiddete karşı mücadele çağrısı yaptı.

Makbule AKGÜL

TT
ürk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi,
yaptıkları açıklamayla 14 Mart günü “Başka Bir
Sağlık Sistemi” diyerek greve yapacaklarını du-

yurdu.  TTB Merkez Konseyi, yaptığı açıklamada yıl-
lardır uygulanan “Sağlıkta dönüşüm programı” ile
şekillendirilen sağlık sisteminin hem hekimler hem sağ-
lık çalışanları hem de halkımızın sağlığı açısından teh-
dit haline geldiği, sağlık yerine sağlıksızlık ürettiği,
güvenli çalışma koşulları yerine taşeron, sözleşmeli ça-
lışma, esnek mesai gibi uygulamalarla mesleğimizi,
emeğimizi değersizleştirdiği ve artık mutlaka değişmesi
gerektiği vurgularken herkesi dayanışmaya davet etti.

TTB Merkez Konseyi yaptığı açıklamada şöyle
dedi: “Hekim Buluşması’nda söz alan onlarca meslek-
taşımız ile Beyaz Yürüyüş sırasında temas ettiğimiz

hekimler ve sağlık emekçileri; halkın sağlıklı olma ve
tam iyilik halinin ancak demokratik ve barışçıl bir or-
tamda mümkün olduğunu belirterek G(ö)REV kararı
almamız yönünde görüş ve önerilerini bildirdiler. Biz
de Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi olarak üye-
lerimizden ve sahadan gelen bu anlamlı öneriyi benim-
siyor ve 14 Mart günü “Başka Bir Sağlık Sistemi”nin
mümkün olduğunu hastalarımıza ve halkımıza anlat-
mak için G(ö)REV kararı alıyoruz.

14 Mart günü tüm hekimleri ve sağlık emekçilerini
hastalara, çalışanlara iyilik sağlama şansı kalmamış
olan mevcut sağlık sistemini ve yönetimi protesto
etmek, “Başka Bir Sağlık Sistemi’ni muhataplarına ve
halka anlatmak üzere G(ö)REV’e davet ediyoruz. Türk
Tabipleri Birliği; tüm diğer meslek birlikleri, sağlık
emek-meslek örgütleri ve sendikalar ile birlikte 14
Mart’tan sonra da halktan ve çalışanlardan yana Başka

Bir Sağlık Sistemi’nin hayata geçmesi için çalışma ve
eylemlerine devam etme kararlığındadır. Tüm halkı-
mızı bu çabalarımıza destek vermeye çağırıyor; 14
Mart günü muayene olmaya değil, Tıp Bayramımızı
kutlamaya, çözüm önerilerimize katkıda bulunmaya
davet ediyoruz.”

NE OLMUŞTU?

26 Şubat’ta İstanbul’dan Ankara’ya başlattıkları ve
birçok ilden gelen doktorlarla beş gün süren “Beyaz
Yürüş” 1 Mart’ta Ankara’da  “Büyük Hekim Buluş-
ması”yla sona erdi. TTB, “Beyaz Yürüyüş” boyunca
aile sağlığı merkezlerine, hastanelere ziyaretler, doktor
ve hastalarla buluşmalarla ve şehir merkezlerinde yü-
rüyüşler, basın açıklamaları, forumlar yaptı. “Büyük
Hekim Buluşması”nda ise sağlıktaki neoliberal dönü-
şümün yarattığı yıkımlar tartışıldı.

TTB 14 Mart Tıp Bayramı’nda iş bırakacak
Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi, “Beyaz Yürüyüş” ve “Büyük Hekim Buluşması”nın ar-

dından “Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” sloganıyla 14 Mart Tıp Bayramı’nda iş bırakacak.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, Dil Derneği ile ortaklaşa
düzenlediği ‘3 Mart 1924’ten 8 Mart 2025’e’
panelini Çankayalılarla buluşturdu. 

Çankaya Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü etkinlikleri çerçevesinde Dil Derneği ile ortak-
laşa düzenlediği ‘3 Mart 1924’ten 8 Mart 2025’e’ pa-
nelini Çağdaş Sanatlar Merkezinde gerçekleştirdi. 

Devrim yasalarının 101’inci yılının kutlandığı
bugünlerde Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 2025
yılında kadınlara bakış ve onların bugünkü durumu-
nun ele alındığı panelde Dil Derneği Başkanı Sevgi
Özel moderatör olarak yer alırken CHP Kadın Kol-
ları Başkanı Avukat Aslı Koçak Arıhan ile Hekim
Hukukçu Prof. Dr. Ahmet Saltık konuşmacı olarak
panele katkı sundu.  Cumhuriyetten önce kadınların
toplumsal yaşamdaki varlığı ile 3 Mart 1924’te kabul
edilen yasalarla kadınların kazandıkları haklar çer-
çevesinde geldikleri konumu irdeleyen konuşmacı-
lar, Dünya Kadınlar Günü ile kadınların aydınlanma
yolunda sarf ettikleri aşamayı panele katılan dinle-
yicilere aktardı.  (Haber Merkezi)

Kadınlarımız Paneli
Çankayalılarla buluştu

RR
amazan ayının başlamasıyla Etimesgut ilçe-
sinde Türkbeyleri, Belediye hizmet binası ar-
kası, Atayurt ve Atakent olmak üzere dört

farklı noktada kurulan iftar çadırları yoğun bir ilgi
görüyor.

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru
Keyvan, Meclis üyeleri Neslihan Çuhadaroğlu ve
Ozan Yiğit Ramazan ayının beşinci gününde bele-
diye hizmet binasının arkasındaki çadırda vatandaş-
larla bir araya geldi. Meclis üyeleri her gün farklı bir
çadırı ziyaret ederek hem yemek servisinde bulun-
dular hem de vatandaşlarla sohbet ettiler.

Yemek servisinin ardından iftar sofralarını tek tek
dolaşarak vatandaşlarla sohbet eden Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ebru Keyvan, “Ramazan ayı, paylaş-
manın ve dayanışmanın arttığı bir ay. İlk günden
buyana çadırlarımızı ziyaret ederek vatandaşları-
mızla bir araya geliyoruz. Vatandaşlarımızla farklı
mahallelerde ama aynı sofrada buluşuyoruz. Tek tek
her biri ile sohbetlerimizi ediyor ve bizlere iletmek
istedikleri taleplerini dinliyoruz. 

Etimesgut Belediyesi olarak her gün vatandaşla-
rımızı iftar çadırımızda misafir ediyor, onlarla aynı
sofrada buluşuyoruz. Elimizden geldiğince her aileye
dokunma ve destek olma gayreti içerisindeyiz. İçin-
den geçtiğimiz şu günlerde maddi imkânsızlıklar yü-
zünden yeterli ve dengeli besini alamayan çok sayıda
vatandaşımız var. 

Bu sebeple iftar sofralarımızda besin değeri yük-
sek yiyecekleri hazırlatıyoruz. Ramazanda oruç tu-
tanlar, gün boyu susuz ve aç kalırken, iftar sofrasında
sağlıklı ve besin değeri yüksek yemeklere ihtiyaç
duymaktadır. Tatlısından tuzlusuna, pilavından sulu
yemeğine ve çorbasına kadar dengeli bir menü ha-
zırlatıyoruz. Bu sebeple ay sonuna dek tüm vatan-
daşlarımızı sofralarımıza bekliyoruz” ifadelerini
kullandı. (Haber Merkezi)

Farklı mahallelerde
aynı sofrayı paylaştılar
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Ankara İli Çamlıdere İlçesi Ömerağa Mahallesi 113 Adet Konut ve 12 Adet Dükkan İnşaatları İle Alt-
yapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/353084 
1-İdarenin
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ankara İli Çamlıdere İlçesi Ömerağa Mahallesi 113 Adet Konut ve

12 Adet Dükkan İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Tünel Kalıp Sistemiyle 113 Adet Konut ve 12 Adet Dükkan 

İnşaatları İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 08.04.2025 - 15:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sun-

mayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar
ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması ye-
terlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.

İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu
sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu
gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı
yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu
durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları
tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar
çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı' nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri gru-
bundaki avan veya kesin projeli üst yapı ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi
gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.
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Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) İHALE İLANI

Zehra şaHİndokuyuCu 

‘‘İş Yerlerinde Psikolojik Tacizin Önlenmesi" genel-
gesi Resmi Gazete'de yayımlandı. Cumhurbaşkanlığı ta-
rafından yayımlanan genelgede, çalışanların iş yerlerinde
daha sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir ortamda çalışmala-
rının sağlanması amaçlanmış ve psikolojik tacizle mü-
cadele için çeşitli tedbirler alınacağı ifade edilmiştir.
Sahim-SEN Başkanı Özlem Akarken, bu genelgenin yal-
nızca yüzeysel bir çözüm sunduğunu, psikolojik tacizin
önlenebilmesi için kapsamlı bir Mobbing ile Mücadele
Kanunu’nun çıkarılması gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan "İş Yerle-
rinde Psikolojik Tacizin Önlenmesi" genelgesini değer-
lendiren Sahim-Sen Başkanı Özlem Akarken, bu
genelgenin yeterli olmadığını ve psikolojik tacizin (mob-
bing) önlenmesinin ancak kapsamlı bir yasal düzenleme
ve uluslararası standartların benimsenmesiyle mümkün
olabileceğini ifade etti. Akarken, Cumhurbaşkanlığı ta-
rafından yayımlanan "İş Yerlerinde Psikolojik Tacizin
(Mobbing) Önlenmesi" genelgesini değerlendirerek, psi-
kolojik tacizin önlenmesi için atılacak adımların daha
kapsamlı ve etkili olması gerektiğini ifade etti. Akarken,
2011 yılında yayımlanan benzer bir genelgenin ardından
bu yeni düzenlemenin de yalnızca yüzeysel tedbirler al-
dığını belirterek, "Mobbing ile mücadelede gerçek
çözüm, yalnızca genelgelerle sağlanamaz. Bizim beklen-
timiz, Mobbing ile Mücadele Kanunu’nun çıkarılması ve
ILO 190 sayılı Çalışma Hayatında Şiddet ve Tacizin Ön-
lenmesi Sözleşmesi'nin onaylanmasıdır. Bu adımlar, iş
yerlerinde psikolojik tacizin kökenlerine inmeyi ve bu
sorunu kalıcı olarak çözmeyi sağlayacaktır" ifadelerinde
bulundu. 

“moBBİnG, GÜÇSÜZlÜğÜn Ve
lİyakatSİZlİğİn SonuCudur!”

Psikolojik tacizin aslında güçlü olmak yerine güçsüz
ve korkak olmanın bir göstergesi olduğunu vurgulayan
Özlem Akarken, “Baskı, tehdit ve yıldırma gibi yöntem-
ler, aslında güçlü kişilerin değil, zayıf kişilerin davranı-
şıdır. Gerçek liderler, bilgileri ve dürüstlükleriyle etki
yaratırken, zorbalıkla bunu başarmaya çalışmazlar. Bu
tür davranışlar, sadece zayıflığı ve korkuyu yansıtır”
dedi. Mobbing ile Mücadele Kanunu’nun çıkartılmasının

ve ILO 190 sayılı Çalışma Hayatında Şiddet ve Tacizin
Önlenmesi Sözleşmesi’nin onaylanmasının önemini yi-
neleyen Akarken, “Bu tür düzenlemeler, iş yerlerinde
psikolojik tacizi kökeninden çözmeye yönelik adımlar
atılmasını sağlar. Bu genelge, geçici çözümler sunuyor
ancak gerçekten etkili olabilmek için derinlemesine bir
yasal reform gerekmektedir” şeklinde konuştu.

Genelgenin önemli bir adım olmasına rağmen, yal-
nızca psikolojik tacize karşı tedbirleri artırmanın yeterli
olmayacağını ifade eden Akarken, "Gerçek çözüm, kap-
samlı ve etkin bir yasal düzenleme ile sağlanabilir. Mob-
bing ile Mücadele Kanunu’nun çıkarılması ve ILO 190
sayılı sözleşmenin onaylanması, bu sorunun köklü bir
şekilde çözülmesi için bir zorunluluktur. Ayrıca, psiko-
lojik tacize maruz kalan çalışanların kolayca başvurabi-
leceği bir destek mekanizması oluşturulmalıdır." ifade-
lerinde bulundu.  Akarken, iş yerlerinde psikolojik tacize
karşı alınacak tedbirlerin yalnızca yasal çerçevelerle
değil, toplumsal bilinçlenme ve kültürel dönüşümle de

desteklenmesi gerektiğini belirterek tüm kurum ve kuru-
luşların bu sorumluluğu büyük bir ciddiyetle üstlenmesi
gerektiğini ifade etti.

“Mobbinge karşı daha kapsamlı
yasal düzenleme yapılmalı”

‘‘İş Yerlerinde Psikolojik Tacizin Önlenmesi" genelgesi Resmi Gazete'de yayımlandı. Sahim-Sen Başkanı
Özlem Akarken, bu genelgenin yeterli olmadığını ve psikolojik tacizin (mobbing) önlenmesinin ancak kap-
samlı bir yasal düzenleme ve uluslararası standartların benimsenmesiyle mümkün olabileceğini ifade etti.

MM
amak Belediyesi hem tarım ve hay-
vancılığı desteklemek hem de yaban
hayatı koruma altına almak adına

ilçe genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda Mamak Belediyesi, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı ile ortaklaşa yayla ve mera alanlarında
hayvanların suya daha kolay erişebilmesi
amacıyla hayvan sulama olukları yeniliyor ve
su kaynağı bulunan noktalara yeni içme suyu
teknesi yerleştiriyor.

Mamak Belediyesi Ankara Büyükşehir
Belediyesi ile ortaklaşa gerçekleştirdiği çalış-
malarla meralarda otlayan ve yaban hayvan-
larının su ihtiyacını karşılamak için içme suyu
teknesi (SIVAT) montajı gerçekleştirdi. Gök-
çeyurt’ta iki farklı noktaya yerleştirilen SI-
VAT’larla doğal yaşamı destekleyen Mamak
Belediyesi hem tarım ve hayvancılığı destek-
lemek hem de yaban hayatı koruma altına
almak adına ilçe genelinde çalışmalarını sür-
dürüyor.

doğal kaynaklar korunuyor

Gökçeyurt mahallesinde iki farklı nok-
taya, Mamak Belediyesi ve Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi ekipleri tarafından yerleştirilen
Sıvat, doğal hayatı desteklemek ve hayvancı-
lıkla uğraşan vatandaşlara büyük bir kolaylık
sağladı. Kırsal alanlarda gerçekleştirilen ça-
lışmalar kapsamında, içme suyu tekneleri be-
lirli noktalara yerleştirildi. Bu sistem, suyun
biriktirilmesiyle hayvancılıkla uğraşan vatan-
daşların hayvanlarının içme suyu ihtiyacını
karşılamayı amaçlıyor. Uygulama, doğal kay-
nakların korunmasına katkı sağlarken, kırsal
alandaki hayvancılara büyük kolaylık sunu-
yor. Bu çalışmalarla, kırsal alandaki tarım ve
hayvancılık sektörüne katkı sağlanırken,
doğal yaşamın korunmasına da destek verili-
yor. (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi
yaban hayatı koruyor

KK
eçiören Belediyesi bünyesinde staj yapan
öğrencilere, Verem Hastalığı, Tütün Ürün-
leri ve Tütün Ürünleri Kullanımının Zarar-

ları konulu eğitim verildi. Tütün kullanımının
zararları konusunda farkındalık oluşturmak ve bi-
linç kazandırmak amacıyla meclis salonunda dü-
zenlenen seminerde tütün bağımlılığı ve bağımlılık
belirtileri detaylı bir şekilde ele alındı. Tütün ürün-
lerinin beden sağlığına, çevreye ve ekonomiye ver-
diği zararlar örneklerle anlatılarak tütün bağım-
lılığının önlenmesi için alınabilecek tedbirler ve
yöntemler gençlere aktarıldı. Bununla birlikte tütün

ürünleri kullanımını bırakma sürecinde karşılaşılan
zorluklar, bu süreci kolaylaştıracak yöntemler ve
Alo 171 Sigara Bırakma Danışma Hattı konusunda
katılımcılara yol gösterildi.

Farkındalık önem taşımakta

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan,
tütün kullanımının zararları konusunda farkındalık
yaratmanın toplum sağlığı için önem taşıdı- ğını vur-
gulayarak, "Bu tür eğitimler, sağlıklı bir yaşamı teş-
vik etmek ve toplumun sağlık bilincini güçlendirmek
adına büyük öneme sahip" dedi.    (Haber Merkezi)

Verem hastalığı ve tütün kullanımının zararları anlatıldı



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Poli-
siyle, jandarmasıyla, sahil güvenliğiyle, güven-
lik korucusuyla işte bugün burada olduğu gibi

yan yana, sırt sırta olduğumuz müddetçe Allah'ın izniyle
kimse bizi bu topraklardan söküp atamaz." dedi. 

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Mil-
let Sergi Salonu'nda düzenlenen polis, jandarma, sahil
güvenlik personeli ve güvenlik korucularıyla iftar prog-
ramına katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yaptığı konuş-
mada, katılımcıların, kalplere huzur, işlere bereket, ruh-
lara sekinet veren ramazan ayını tebrik etti. Erdoğan,
Türkiye'nin dört bir yanında fedakarca görev yapan, ül-
kenin güvenliği için çoğu zaman canlarına ortaya koya-
rak çalışan tüm polislere, askerlere, jandarmalara,
bekçilere, güvenlik koruculara şahsı ve milleti adına te-
şekkür etti.

Büyük dava ve fikir adamı Necip Fazıl'a göre, "if-
tarda ilahi visalden bir koku" olduğuna dikkati çeken
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Davetimize icabet
edip iftar soframıza teşrif eden, ilahi visalin kokusunu
beraberce içimize çektiğimiz her bir misafirimize teşek-
kür ediyoruz. Bu mübarek günlerin, bölgemizde ve dün-
yada barışa, huzura, dayanışma ve kardeşliğe kapı
aralamasını, karşımızdaki engellerin tek tek ortadan kal-
dırılmasına vesile olmasını diliyorum. Malatya tümen-

lerindeki ilk akınlardan İstanbul'un fethine, Milli Mü-
cadele'nin en çetin günlerinden 15 Temmuz ihanetinin
püskürtülmesine kadar istiklal ve istikbalimiz uğruna
can veren, al kanlarıyla kara toprağı sulayan tüm şehit-
lerimizi rahmetle, minnetle, tazimle yad ediyorum. Mu-
kaddes kitabımız, hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim,
bizlere, şehitlerin ölmediğini, yaşadıklarını, bizim bunu
hissedemeyeceğimizi, Allah katında onların rızıklandı-
rıldıklarını bildiriyor. Biz de bu ilahi müjdeye inanıyor,
tüm kalbimizle iman ediyoruz. Biliyoruz ki şüheda, yani
şehitler, peygamberlere, özellikle de peygamberimize
komşudur."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, evliya yurdu, dervişler
otağı, şüheda membaı aziz topraklar için bedel ödeyen
gazilere de ülke ve millet adına şükranlarını sundu.

"Türkiye, masa başında kurulmadı"
İstiklal şairi merhum Mehmet Akif'in ifadesiyle as-

lında herkesin "şehit torunu, şehit ahfadı" olduğunu be-
lirten Erdoğan, bu yüksek şuurla şehit ve gazilerin
emanetlerine tam bir hürmet içinde sahip çık-
tıklarını söyledi. Bundan sonra da onların ema-
netini yere düşürmeyecek, uğruna can verdik-
leri veya bedel ödedikleri idealleri en güçlü şe-
kilde yarınlara taşımaya gayret edeceklerini
vurgulayan Erdoğan, şunları söyledi: "Akif,
'Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda, canı,

cananı, bütün varımı alsın da Hüda, etmesin tek vata-
nımdan beni dünyada cüda' diyor. Bizler, üzerinde öz-
gürce yaşadığımız bu toprakların bin yıllık evlatları, bin
yıllık ev sahipleriyiz. Kimse buraları bize altın tepside
sunmadı. Türkiye, masa başında kurulmadı, birilerinin
ihsanı olarak vücut bulmadı. Biz bu toprakları kanları-
mızla ve alın terimizle sulayarak kendimize vatan ettik.
En doğusundan en batısına, en kuzeyinden en güneyine
ülkemizin her bir karışı için gerektiğinde ölümü göze
aldık. Devletimiz üzerinde ameliyata kalkışan müstev-
lilere en güçlü cevapları vererek bugünlere geldik."

"vatanımıZı ileleBet paYidar
kılmaYı SÜrdÜreCeğiZ"

Allah ömür verdikçe, yine burada, bu topraklarda
başları dik, alınları açık bir şekilde yaşamaya devam
edeceklerini vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti:
"'Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, etmesin tek
vatanımdan beni dünyada cüda' diyen şairin sözündeki
sevgiyle vatanımızı ilelebet payidar kılmayı sürdürece-
ğiz. Karada, havada, denizde mukaddes vatan toprakla-
rını koruyan siz kıymetli kahramanlarımız, bu ülkenin
ve milletin düşmanlarının aşamadığı, hiçbir zaman da
aşmayacağı çelikten birer kalesiniz. Gabar'da, Cudi'de,
Tendürek'te, Bestler Deresi'nde aşamadılar. Hep siz ora-
larda onları inlerine gömdünüz şu ana kadar yine o
imanla, aşkla yine gömmeye devam edeceksiniz. Ben

buna inanıyorum. Polisiyle, jandarmasıyla, sahil güven-
liğiyle, güvenlik korucusuyla işte bugün burada olduğu
gibi yan yana, sırt sırta olduğumuz müddetçe Allah'ın
izniyle kimse bizi bu topraklardan söküp atamaz. Aynı
şekilde mülkümüz, canımız, bayrağımız ve bütün kut-
sal değerlerimiz emniyet altındaysa hiç kuşkusuz bunda
sizin çok büyük emeğiniz var. Ne denli şartlar altında
vazifenizi yerine getirdiğinizi Türkiye'nin güvenliği
için nasıl büyük bir özveride bulunduğunuzu gayet iyi
biliyorum. Rabb'im hepinizden razı olsun, ayağınıza taş
değdirmesin."                                                         (AA)
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Cumhurbaşkanı recep tayyip erdoğan, "polisiyle, jandarmasıyla, sahil güvenliğiyle, güvenlik
korucusuyla işte bugün burada olduğu gibi yan yana, sırt sırta olduğumuz müddetçe allah'ın
izniyle kimse bizi bu topraklardan söküp atamaz. en doğusundan en batısına, en kuzeyinden
en güneyine ülkemizin her bir karışı için gerektiğinde ölümü göze aldık. devletimiz üzerinde

ameliyata kalkışan müstevlilere en güçlü cevapları vererek bugünlere geldik” dedi.

“Kimse bizi bu topraklardan söküp atamaz”

Kurtulmuş: Gücü tesirli bir ‘Türkiye Yüzyılı’
için hep birlikte gayret sarf ediyoruz

tBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Meclis'teki
Tören Salonu'nda sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ile iftarda bir araya geldi. Kur-

tulmuş, Türkiye’nin tarihi bir dönemin başlan-
gıcında olduğunu belirterek, ”Dünyada tıpkı
Türkiye gibi yeni bir dönemin başlangıcın-
dadır. Türkiye olarak 1’inci asrımızı geride
bıraktığımız Cumhuriyetimizin, 2’nci as-
rında ya da benimsenen ortak tabiri ile ‘Tür-
kiye Yüzyılı’nın başlangıcındayız. Sözü
güçlü, gücü tesirli bir Türkiye Yüzyılı olması
için hep beraber gayret sarf ediyoruz. Hem
kamu kuruluşlarımız hem özel teşebbüsümüz hem
de sivil toplum kuruluşlarımız, Türkiye’nin ortak he-
define yürüme macerasının ana aktörleridir. Siz değerli sivil
toplum kuruluşu temsilcilerinin yaptığı işin, Türkiye’nin
ortak milli hedefini kolaylaştırmak için çok büyük gayretler
içerdiğinin farkındayız. Allah, çabalarınızda size üstün ba-
şarılar versin. Her birinizin alanınızda lider bir sivil toplum
kuruluşu olmanızı yürekten temenni ediyorum. Türkiye
bugün geldiği noktada sivil toplum kuruluşları konusunda
önemli bir mesafe kat etmiştir. Sivil toplum aslında demok-
rasinin en gerçek, en yalın yüzüdür. Sivil toplum, birey ile
devlet arasındaki köprüyü oluşturan en sağlam kuruluşları-
mızdır” ifadelerini kullandı.

“tÜrkiYe prOBlemlerini BÜYÜterek,
dÖnemin şartlarından iStiFade edemeZ”

Türkiye’nin hedeflerini gerçekleştirmek için tüm pay-
daşların omuz omuza mücadele etmesi gerektiğini söyleyen
Kurtulmuş, “Türkiye’nin güçlü olması her zamankinden
daha önemli bir hal arz ediyor, hem de bugünkü şartlarda bu
daha mümkün. Bugün başta bölgemiz olmak üzere dünyanın
yaşadığı geniş çalkantıları, çok derin türbülansları hep bir-
likte izliyoruz. Dünyanın nereye, ne şekilde evrileceğini bir
takım öngörülerle anlamaya ve yolumuzu açmaya gayret
ediyoruz. Böyle bir ortamda Türkiye içine kapanarak, prob-
lemlerini büyüterek bu dönemin şartlarından istifade ede-

mez. Bu yeni dönem, Türkiye'ye altın tepsi içerisinde yeni
fırsatlar sunmaktadır. Öncelikle şunu açıklıkla ifade etmek
gerekiyor ki; küresel ölçekte de yeni bir dönemin başındayız.
Bu çok kutupluluk ya da daha doğru bir tabirle, çok merkez-
liliğin geçerli olacağı bir dönemdir. Artık dünya bir tek ül-
kenin belirleyeceği bir yer değildir ya da ülkelerin kendi
aralarında taksim edeceği bir yer değildir. Bir ülkenin, bir
bölgenin, bir kıtanın ya da bir paktın tek başına dünya yö-
netmesi mümkün değildir. Onun için önümüzdeki dönem;

dünyanın her yerinde çok merkezliliğin olacağı yep-
yeni dönemin başlangıcıdır. İnanın ki yeryü-

zünde; Türkiye gibi 5-6 tane ülkeyi ancak
sayabiliriz. Bu dönemin kendisine yeni fırsat-
lar sunduğu, yeni imkanlar sunduğu çok
nadir ülkenin olduğunu da ifade etmek iste-
rim. Türkiye hem bölgesel bir güç olmak
hem de artık elindeki imkanlarıyla bu yeni
sürece daha olgun, daha güçlü, daha diri bir

şekilde gelmiştir, yakalanmıştır. Hani meşhur
bir söz vardır ya, ‘Yeni bir dünya kurulur ve o

dünyada Türkiye'de yerini alır.’ Tam da öyle bir
dönemdeyiz. Yeni bir dünya kurulacak; Türkiye ken-

disine gösterilen yerde değil, kendisinin istediği yerde otur-
mayı Allah’ın izniyle başaracaktır” diye konuştu.

“Sivil tOplUm kUrUlUşları kÜreSel
ÖlÇekte rekaBet edeBilmeli”

Kurtulmuş, geçmişin reçeteleri ile yol yürünemeyeceğini
ve sorunlara karşı yeni çözüm önerilerinin üretilmesi gerek-
tiğini aktardı. Türkiye’nin köklü bir geçmişe sahip olduğunu
vurgulayan Kurtulmuş, “Biz siyaset olarak; sivil toplum ku-
ruluşları ‘sadece bizim gördüğümüz şeyleri görsün ve sadece
bizim duymak istediğimiz sözleri söylesinler’ diye sivil top-
luma önem vermiyoruz. Sivil toplum demokrasinin güçlü
olması için temel şartlardan birisidir. Ama sivil toplumdan
da şunu bekliyoruz; her sivil toplum kuruluşumuz kendi ala-
nının da lider kuruluş olsun ve artık bizim sivil toplum ku-
ruluşlarımız sadece kendi arasında değil küresel ölçekte
sivil toplum kuruluşlarıyla mücadele edebilsin, rekabet
edebilsin. Bunun için hem bilgi birikimimizi hem insan
gücü birikimimizi sivil toplum kuruluşları olarak güçlü tut-
mak zorundayız. Ama en az bunun kadar önemli olan
husus, kurumsal kapasitelerimizi de artırmak mecburiye-
tindeyiz. Dünün kurumsal kapasiteleriyle, dünün organi-
zasyon şemalarıyla bizim sivil toplum kuruluşlarımızın
yarına ışık tutamayacağı da aşikardır” dedi.             (DHA)

tBmm Başkanı numan kurtulmuş, “türkiye ola-
rak 1’inci asrımızı geride bıraktığımız Cumhuriye-

timizin, 2’nci asrında ya da benimsenen ortak
tabiri ile ‘türkiye Yüzyılı’nın başlangıcındayız.

Sözü güçlü, gücü tesirli bir türkiye Yüzyılı olması
için hep beraber gayret sarf ediyoruz" dedi.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın her fırsatta dile getirdiği “şahla-
nıyoruz” söylemini eleştirdi.  Başevirgen, “Cumhur-

başkanlığı Hükümet Sistemine geçilen 7 yıllık süreçte bir
arpa boyu yol alamadık. Şahlanan ne ülkemiz ne de vatan-
daşımızın ekonomik gücü oldu. Aksine, ekonomik kriz, açlık
yoksulluk, döviz kuru, işsizlik, enflasyon ve vatandaşların
borçları şahlandı” diye konuştu. 

“maaş adeta HarÇlığa dÖnÜştÜ”
Ekonomik verilerin, halkın yaşam koşulları ve piyasa

göstergelerinin Erdoğan’ın söylediğinin aksi yönünde bir
tablo ortaya koyduğunu söyleyen CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine ge-
çilen 2018 yılından bu yana her geçen gün daha da kötüleşen
ekonomik göstergeleri derledi. Başevirgen’in derlediği eko-
nomik göstergeler şöyle: “2018’de TÜFE enflasyonu yüzde
20,30 iken 2024 yılını yüzde 44,38 ile kapattık. Gıda enflas-
yonunda durum farklı değil. 2018 yılında yüzde 25,11 olan
gıda enflasyonu geride bıraktığımız 2024 yılında 43,58’e
yükseldi. Son 5 yılda temel gıda maddeleri, kira, enerji ve
ulaşım gibi zorunlu harcamalar 10 kattan fazla arttı. TÜİK'in
2025 yılı Mart ayı enflasyon oranı ise Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek’in tüm iyimser açıklamalarına rağmen
yüzde 39,05 oldu. İğneden ipliğe her ürünün fiyatlandırılma-
sında önemli bir rol oynayan dolar kuru da şahlanışa geçenler
arasında yer aldı. 2018 yılında dolar kuru ortalama 4,8 liray-
ken 2025 yılında 7,5 kat artış yaşayan dolar 36,5 liralara
kadar yükseldi. Altında da durum farklı olmadı. 2018 yılında
ortalama gram altın fiyatı 220 lira iken 2025 yılı Mart ayına
geldiğimizde gram altın fiyatı 3 bin 420 liraya kadar çıktı.
Ekonomi yönetimi her fırsatta maaş artışlarıyla övünse bile
maaşların döviz ve altın karşısında alım gücü düştü. Emekli
ve asgari ücretliye verilen maaş adeta harçlığa dönüştü. Bir
diğer şahlanışa geçen ekonomik gösterge ise açlık ve yoksul-
luk sınırı oldu. 2018 yılı Şubat ayında 4 kişilik bir ailenin as-
gari geçim tutarı bin 637, yoksulluk sınırı ise 5 bin 331
liraydı. 2025 yılı Şubat ayına geldiğimizde dört kişilik bir ai-
lenin açlık sınırı 23 bin 324 TL’ye, yoksulluk sınırı ise 75 bin
973 liraya yükseldi. Bir aile, 4 ferdinin asgari ücretle çalış-
ması durumunda ancak yoksulluk sınırına ulaşabiliyor.

vatandaş Yerinde
SaYdı BOrÇları şaHlandı

Ülkemizin en temel problemlerinden biri olan beyin gö-
çünün önüne geçilemiyor. Ülkede işsizliğin hüküm sürmesi,
asgari ücretin temel ücret haline gelmesi nitelikli beyinleri-
mizin geleceklerini yurt dışında aramasına neden oluyor.
2018 yılında yüzde 16,5 olan geniş tanımlı işsizlik oranı 2025
yılı itibariyle yüzde 28,1’e kadar yükseldi. Derin ekonomik
kriz altında ezilen üniversiteden mezun olan gencimizde,
emekli olmuş 65 yaş üstü vatandaşımızda iş arıyor. 2018 yı-
lından bu yana hayatını idame ettirmeye çalışan vatandaş, bi-
reysel kredilere ve kredi kartlarına yüklenmeye başladı.
Ancak günden güne geliri eridiği için bu borçlar katlanarak
artmaya devam etti. 2018 yılında vatandaşların bankalara
olan toplam borcu 889 milyar lira iken bu borç yükü 2025
yılına gelindiğinde 4 trilyon 127 milyar liraya fırladı. Bor-
cunu ödeyemeyen vatandaş icralık oldu. 2018 yılında icra ve
iflas dairelerindeki dosya sayısı 9 milyon 323 bin 253 iken
bu rakam 2025 yılında 22 milyon 605 bine yükseldi. İktidar
geçinemeyen vatandaşı sosyal yardıma muhtaç etti. 2018 yı-
lında 2,6 milyon hane sosyal yardım alırken, her geçen yıl
sosyal yardıma muhtaç hane sayısı çığ gibi büyüdü. 2024 yılı
verilerine göre sosyal yardım alan hane sayısı 3 milyon 688
bin 378’e yükseldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan her fırsatta
gençlere evlenerek 3 çocuk yapmaları konusunda çağrıda bu-
lunsa da, ülkenin içinden geçtiği derin ekonomik kriz gençleri
evlilikten uzaklaştırıyor. 2018 yılında 142 bin 448 olan bo-
şanma sayısı, 2024 yılında 187 bin 343’e yükseldi. 2018 yı-
lında 553 bin 202 olan evlilik sayısı 6 yılda sadece 15 bin 193
kişi artarak 568 bin 395 oldu.”                    (Haber merkezi)

CHp manisa milletvekili Bekir Başevirgen,
“2018 yılında 142 bin 448 olan boşanma sayısı,

2024 yılında 187 bin 343’e yükseldi. 2018 yılında
553 bin 202 olan evlilik sayısı 6 yılda sadece 15

bin 193 kişi artarak 568 bin 395 oldu” dedi. 

“Evlilik oranı düştü boşanmalar arttı”

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/205 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:Ankara İl, Akyurt İlçe, BEYAZIT Mahalle/Köy, 1546 Ada, 9 Parsel, 12
Nolu Bağımsız Bölüm Tapu Müdürlüğünün tapu kayıtlarının incelenmesinden 1.226,00
m² yüzölçümlü arsa üzerinde 53/1226 arsa paylı olarak 3. Normal Kat 12 nolu bağımsız
bölüm konut kayıtlıdır. Tamamının adına kayıtlı olduğu ve taşınmazın üzerinde takyidatlar
olduğu görülmüştür.Meskenin dış kapısı çelik kapıdır.Mesken; antre, hol, salon, 3 adet
oda, mutfak, banyo, wc+lv ,kiler ve 2 adet balkon hacimlerinden ibarettir.Yapı inşaat
yapım tarzı yönünden 3. SınıfB gurubu yapı (Konutlar için üç kattan fazla asansörlü Yapı
Yüksekliği 21,50 metreye kadar olan yapılar) kategorisinde sınıflandırılmıştır. Salonun
zemini laminat parke, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Pencereler pvc ve ısı camlıdır.
Kapısı Amerikan panel kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulunmaktadır.Odaların
zemini laminat parke, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Pencereler pvc ve ısı camlıdır.
Kapısı Amerikan panel kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulunmaktadır.Mutfağın
zemini kalebodur kaplı, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır.Mutfakta mutfakdolabı ve mer-
merit tezgâh mevcut olup tezgâh arası fayanslıdır. Pencereler pvc ve ısı camlıdır. Kapısı
Amerikan lake kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulunmaktadır.
Wc+lv zeminikalebodur kaplı, duvarları tavana kadar fayans kaplıdır.Tavanı boyalıdır.
Kapısı Amerikan panel kapıdır. Banyo zeminikalebodur kaplı, duvarları tavana kadar fa-
yans kaplıdır.Tavanı boyalıdır. Kapısı Amerikan panel kapıdır. Antre ve holün zemini la-
minat parke kaplı, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer
bulunmaktadır.Kilerin zemini kalebodur kaplı, duvarları ve tavanı boyalıdır. Kapısı Ame-
rikan panel kapıdır.Tüm odalara ait petekler bulunmaktadır.Balkona mutfaktan çıkılmak-
tadır. Zemini karo kaplı olup paslanmaz korkuluk bulunmakta olup cam balkon ile
kaplıdır.Balkona salondan çıkılmaktadır. Zemini karo kaplı olup paslanmaz korkuluk bu-
lunmaktadır.Mevcut Kullanım Durumu:Dolu ( Kullanan kira beyanında
bulunmamıştır.)Meskenin Brüt alanı balkonla birlikte 139,75 m²dir.Brüt alanı balkonsuz
127,93 m²dir.Net alanı 107,46 m²dir.Net alanı balkonla birlikte 119,46 m²dir.Isınma sistemi
doğalgazlıdır.Bina yaklaşık 11 yıllıktır.Bölgede elektrik, su, yol, kanalizasyon ve doğalgaz
gibi her türlü belediye hizmeti mevcuttur.Taşınmaz keşif anında dolu durumdadır. Daha
detaylı bilgi Uyap e satış ilanında , bilirkişi raporu ve şartnamede mevcuttur.
Taşınmaz Dolu kullanımdurumda olup kira tespiti bilinmemektedir.
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Akyurt İlçe, BEYAZIT Mahalle/Köy, 1546 Ada,

9 Parsel, 12 Nolu Bağımsız Bölüm Tapu Müdürlü ...
Adresi : Beyazıt Mahallesi Semaver Sokak Birlik Apartmanı 

No:1/12 Akyurt/Ankara Akyurt / ANKARA
Yüzölçümü : 1.226 m2
Arsa Payı : 53
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 13:59

Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 13:59

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 13:59

Bitiş Tarih ve Saati : 12/05/2025 - 13:59

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2185327

T.C. AKYURT İCRA DAİRESİ
2024/205 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Cumhuriyet tarihinin ilk kadın generali Jan-
darma Genel Komutanlığı Personel Mer-
kez Daire Başkanı Tuğgeneral Özlem

Yılmaz, kadın personel istihdamını önemsedikle-
rini belirterek, "Genç kız kardeşlerimizin, ülkemi-
zin dört bir yanında vatandaşlarımızın hizmetinde
görev almak üzere jandarma ailesine katılmalarını
bekliyoruz." dedi. Tuğgeneral Yılmaz, 1997 yı-
lında Kara Harp Okulu'ndan teğmen rütbesiyle
mezun oldu ve Şırnak'ın Silopi ilçesinde takım ko-
mutanı olarak mesleğe başladı. Jandarma Genel
Komutanlığı bünyesinde Personel Plan Subaylığı,
Jandarma Genel Komutanı emir subayı yardımcı-
lığı ve farklı birlik ile karargahlarda kadın astsu-
bay birlik komutanlığı ve personel şube müdür-
lüğü görevlerinde bulunan Tuğgeneral Yılmaz,
2014 yılında Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş
Başkanlığı bünyesinde aile içi şiddetle mücadele
ve çocuk şube müdürlüğü görevini yürüttü. Daha
sonra çeşitli görevlerde bulunan Tuğgeneral Yıl-
maz, 13 Ağustos 2022'de Cumhurbaşkanlığı ka-
rarnamesiyle Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk kadın
generali olarak tuğgenerallik rütbesine terfi etti.
Jandarma teşkilatının çeşitli birimlerindeki kadın

personelle bir araya gelen Tuğgeneral Yılmaz,
yaptıkları görevin ne kadar kıymetli olduğunu an-
lattı.

"Çeşitli eğitimler
planladık ve iCra ettik"

Meslek hayatı boyunca kadın ve çocuklara
ilişkin önemli çalışmalar yürüten Tuğgeneral
Özlem Yılmaz, aile içi şiddetle mücadele ve
çocuk şube müdürlüğü görevini yürütürken, en
önemli amaçlarının kadınların şiddete maruz kal-
mamalarına ve çocukların suça sürüklenmemele-
rine yönelik önleyici çalışmalar yürütmek
olduğunu belirtti. Görev alanındaki konuların çok
taraflı ve bütüncül yaklaşım gerektirdiğini ifade
eden Yılmaz, "Bu kapsamda, kadın subay ve ast-
subaylarımızın görevlendirildiği birimler kurarak
İçişleri Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı ve Adalet Bakanlığı ile çeşitli eğitimler
planladık ve icra ettik." dedi.

Elektronik izleme merkezi faaliyetleri ve
KADES gibi uygulamaların da kadınlara tanıtılma-
sına yönelik bilgilendirme faaliyetleri yürüttüklerini
belirten Yılmaz, bu faaliyetlere hala kadın subay ve
astsubayların devam ettiğini belirtti.              (AA)

Cumhuriyet'in ilk kadın generali Yılmaz'dan
jandarmada kadın istihdamı vurgusu



Tolga AlcA

cHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, yıllar
içinde bir hanede yaşayan iki kişi için enerji ve
internet giderlerindeki artışı faturalarla irdeledi.

Gürer, 2016 yılının Nisan ayında Niğde’deki iki kişi ya-
şayan bir hanenin elektrik faturasının 41 lira 60 kuruş
iken, 2025 yılının Ocak ayında bu tutarın 382 lira 40
kuruşa yükseldiğini belirtti. Gürer “Bu hane elektrik fa-
turasında yüzde 819 oranında bir artış anlamına geliyor.
Elektrik maliyetlerinin bu denli artmasının, halkın büt-
çesinde büyük bir yük oluşturuyor” dedi.

“VATAndAşın inTerneT hizMeTi
AlMAsı lüks hAle geldi”

Doğalgaz faturalarındaki artışa da değinen CHP
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “2018 yılının
Ocak ayında binanın toplam doğalgaz tüketim bedeli 8
bin 321 TL iken, 2025 yılı Ocak ayında bu tutar 69 bin
490 TL’ye çıkarak yüzde 735 oranında bir artış göster-
miştir. Apartmanda daire başına düşen doğalgaz bedeli
ise aynı dönemde 232 TL’den bin 950 TL’ye yükselmiş
ve yüzde 740,5 oranında artmıştır. Aidat tutarları da
2018’de 100 TL iken, 2025’te bin 150 TL’ye çıkarak
yüzde bin 50 oranında bir artış yaşanmıştır. Bu artışlar
sonucunda, toplam hane başına aidat ve doğalgaz gideri
2018 yılının Ocak ayında 332 TL iken, 2025 yılının
Ocak ayında 3 bin 100 TL’ye çıkarak yüzde 833 ora-
nında bir artış göstermiştir” dedi. Gürer ayrıca, aynı ha-
nenin 2016 yılının nisan ayında doğalgaz fatura
tutarının 5 lira 50 kuruş olduğunu ve bu tutarın 2025 yı-
lının ocak ayında 360 TL’ye yükseldiğini söyledi. İn-
ternet hizmetlerindeki fiyat artışlarına da dikkat çeken
Ömer Fethi Gürer, 2018 yılının Ocak ayında 57 TL olan
internet faturasının, 2025 yılında 599 TL’ye yükseldi-
ğini söyledi. Bunun yüzde 950’lik bir artış anlamına
geldiğini belirten Gürer, “İnternet gibi dijital hizmetler
artık yaşamın vazgeçilmez bir parçası oldu. Ancak bu
hizmetlere yapılan sürekli zamlar, vatandaşın internet
hizmeti almasını bile lüks hale getirdi” şeklinde ko-
nuştu. CHP’li Ömer Fethi Gürer, “İki kişilik hane, 2025
yılının Ocak ayında internet, aidat, elektrik, doğalgaz
ve apartman doğalgaz kullanımından daire başına düşen
ödemelerle birlikte toplamda bu kalemler için 4 bin 441
TL ödeme yapmak zorunda kaldılar” diye konuştu.

“derin yoksulluk yAşAnıyor”
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Enerji

ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparsalan Bayraktarın soru
önergesine verdiği cevabı da hatırlatarak, Türkiye ge-
nelinde 2024 yılı Ocak-Ağustos döneminde borçlar ne-
deniyle 42.104 meskenin elektriğinin, 126 bin 788
meskenin ise doğalgazının kesildiğini ifade etti. Bu du-
rumun, vatandaşların temel hizmetlere erişimde yaşa-
dığı büyük sıkıntıları gösterdiğini belirten Gürer,
“İktidarın enflasyonla mücadelede yetersiz kaldığı bir
dönemde, enerjiye erişim her geçen gün daha da zorla-
şıyor” dedi. CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
AKP’nin ekonomi politikalarına ve seçim şarkısının
sözlerine atıfta bulunarak, “Türkiye'nin geldiği noktada
'Nereden Nereye Geldi Türkiye' şarkısının sözleri adeta
bir özet niteliğinde. Ekonominin her alanındaki bu
büyük çöküş, halkın sırtındaki ağır yükü artırmıştır” ifa-
delerini kullandı. Gürer, İktidarın acilen halkın yaşam
standartlarını iyileştirecek adımlar atması gerektiğini
belirterek, “Bu artışlar sürdükçe, vatandaşlarımızın
temel ihtiyaçlarını karşılaması daha da zorlaşacak.
Emekli, asgari ücretli nasıl sağlıklı yaşasın? Derin yok-
sulluk yaşanıyor” uyarısında bulundu.
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Ekonomide yaşanan sıkıntılar her geçen gün artar-
ken, Aile ve Sosyal Hizmet Bakanlığı’nın son verilerine
göre 4.5 milyon haneye sosyal yardım yapılıyor. Bu da
iki çocuklu bir ailede 18 milyon insanın sosyal yardıma
muhtaç hale geldiğini ortaya koyuyor. Söz konusu bu
yardımlar haneye giren gelirin asgari ücretin 3’te birin-
den az olması şartıyla veriliyor. Yani 7 bin liranın al-
tında aylık geliri olan ailelere sosyal yardım dağıtılıyor.

Ayrıca 16 milyonun üzerinde emekli kesimi var.
Bunların da yaklaşık 3,8 milyonu 14 bin 469 lira olarak
bilinen en düşük emekli aylığını alıyor.

Böylece en düşük emekli aylığı alanlar ile Aile Ba-
kanlığı’ndan yardım alanların sayısının toplamı 21,5
milyona çıkıyor.

Bu veriler de bize ‘yaşamak adına geçinmek’ için
pazar yerlerinde akşam saat 18’den sonra kalan meyve-
sebzeleri almaya çalışanların sayısını da toplam nüfusun
yaklaşık yüzde 25’inin geçim sıkıntısı içerisinde oldu-
ğunu gösteriyor.

Yoksulluğumuz her geçen gün öyle bir artıyor ki;
somun ekmeği lavaşa sararak tüketme noktasına ge-
lindi. Mesela içerisinde bulunduğumuz Ramazan ayında
bile insanlar akşam yemeği masrafını belediyelerin ver-
diği iftar sofraları ile gidermeye çalışıyor. Diyarbakır’da
3 bin kişiye verilen iftar sofrasının manzarası insanın
içini burkuyor. Benzer manzaralar ülkenin hemen her
yerinde gözlenebilir hale geldi.

Yoksulluğun boyutunun bu kadar gözümüze batma-
sının nedeni de yukarıda sayısını verdiğim 21,5 milyon
gibi büyüklükteki insan kitlesinin artık sokağa taşma-
sından dolayı.

Yoksullaşan insanımızın gıda tüketimlerinin de ne
boyutta olduğuna bir başka örnek verelim.

TL’nin en büyük banknotu olan 200 lira ile artık
markete gidildiğinde ne et ne peynir ne de zeytinyağı
almak mümkün değil. 2009 yılında hayatımıza giren
200 TL, geride kalan 15 yıldaki yüksek enflasyon orta-
mında satın alma gücünü büyük oranda kaybetti ve pula
döndü. Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) verile-
rine göre Ocak 2009-Nisan 2024 tarihleri arasında tü-
ketici enflasyonu yüzde 1.271 oldu. Yani 2009’daki 200
TL satın alma gücü bakımından artık 2.743 TL’ye kar-
şılık geliyor. Bugün 200 TL ile birikim yapılamadığı
gibi karın doyurabilmek de artık mümkün değil.

2009’un Ocak ayında 45 litrelik bir arabanın deposu
126 lira 45 kuruşa doluyordu, 73 lira 55 kuruş ise va-
tandaşın cebinde kalıyordu. Ancak 15 yılda benzinin lit-
resinin 2.81 TL’den 42.64 TL’ye ulaşması ile en büyük
banknot artık 4.6 litre benzin almaya yetiyor.

2009’da en büyük banknot ile kilogram fiyatı 16 TL
olan dana etinden 12.5 kilogram alınabiliyordu. Ancak
et fiyatlarının 600 TL’ye dayanmasıyla artık yarım ki-
logram et bile alınamıyor. Kuzu etinin fiyatı ise 15 yılda
13.9 liradan 702 liraya ulaştı.

Zeytinyağının litre fiyatı ise aynı dönemde 11.1 li-
radan 394 TL’ye yükseldi. Beyaz peynirin kilogram fi-
yatı 2009’da 10.8 TL iken bugün 567 TL’ye çıktı. Adedi
24 kuruş olan yumurta bugün 5.49 TL’ye, litresi 1.8 TL
olan sütün litre fiyatı da 40 liraya ulaştı. Domatesin ki-
logram fiyatı 1.6 TL’den 39 TL’ye, patatesin ise 75 ku-
ruştan 35 TL’ye yükseldi. Zeytinin kilogram fiyatı da
8.9 TL iken 15 yılın sonunda 312 TL’ye, herkesin sof-
rasında olan 200 gram ekmeğin fiyatı da 40 kuruştan 10
TL’ya yükseldi. Çayın kilogram fiyatı da 11 TL’den 147
TL’ye ulaştı.

Nüfusun 4’te birini oluşturan insanımızın ‘somun
ekmeği lavaşa sararak’ tüketme noktasına geldiğini kim
ne zaman görecek?

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Somun ekmeği
lavaşa sarmak…

EKONOMİYE DAİRGürer: Hanelerde
sabit giderler katladı

chp niğde Milletvekili ömer Fethi gürer, son yıllarda Türkiye’de hanehalklarının karşı karşıya kaldığı
ekonomik zorluklara dikkat çekerek, Akp iktidarının ekonomi politikalarını eleştirdi. gürer, elektrik, doğal-

gaz, ve internet faturalarındaki artışların vatandaşların yaşam standartlarını olumsuz etkilediğini belirtti.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,  Niğde
ilinde iki kişinin yaşadığı bir hanede dahi enerji ve in-
ternet giderlerinin yıllar içindeki ciddi artışına dikkat
çekerek, “Emekli, asgari ücretli, dar gelirli yalnızca
bu giderlerini ödediğinde gelirinin üçte birini bu gi-
derlere ayırmak durumunda kalıyor. İnternette, elek-
trikte, doğalgazda ve apartman giderlerinde ortaya
çıkan tablo, Niğde gibi iki kişinin yaşadığı bir dairede
dahi enerji giderlerindeki bu artışın vatandaşın ekono-
misini zorladığını gösteriyor. Ayrıca Su faturalarında
da bir yılda önemli bir artış oluştu. Niğde’de zorunlu
hane gideri dahi bu denli katlamışken Büyük şehirler-
deki vatandaşlar ne yapsınlar? Büyük şehirlerde apart-
manların aidatları da daha yüksek, buna benzer
giderler de daha fazla ve gelirler her yerde aynı. Yaşam
o kadar zorlaştı ki, bu iki kişilik bir hanenin Niğde ilin-
deki giderlerinde açıkça görülüyor… Vatandaşın ya-
şamını ekonomik krizle iyice daraldı. İnternet
erişiminden, elektrik kullanımına, doğalgazdan ısınma
giderlerine ve çeşmeden akan suya kadar vatandaş
olabildiğince tasarruf yapmasına rağmen, geliri gide-
rini karşılamayacak noktaya gelmiş bulunuyor” dedi.

VATAndAşlArın yAşAMı
iyice dArAldı

Makbule Akgül

cHP Genel Başkan Yardımcısı ve Zonguldak
Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz 2024’teki
elektrik tüketimi yıllık 5 bin kilowattın üze-

rindeki konut abonelerinin faturalarına, tüketim azal-
dıkça artan oranlarda zam yapıldığını belirterek,
“Bunun adı vatandaşı tuzağa düşürmektir. Bunun adı
vatandaşı elektrik faturalarıyla soymaktır” dedi.

Konutların elektrik faturalarındaki uygulamaya
dikkat çeken Yavuzyılmaz, şunları söyledi: “AK Par-
ti’nin elektrik faturalarındaki yeni marifeti: Az tüke-
tene çok zam. 2024’teki elektrik tüketimi yıllık 5 bin
kilowattın üzerindeki konut abonelerinin faturalarına,
tüketim azaldıkça artan oranlarda zam yapıldığını tes-
pit ettik. 166 TL’lik fatura 399 TL’ye çıktı; zam oranı
yüzde 140. 311 TL’lik fatura 748 TL’ye çıktı; zam
oranı yüzde 140. 495 TL’lik fatura bin 193 TL’ye
çıktı; zam oranı yüzde 140. 685 TL’lik fatura bin 497
TL’ye çıktı; zam oranı yüzde 120.1.049 TL’lik fatura
2 bin 81 TL’ye çıktı; zam oranı yüzde 98. bin 307
TL’lik fatura 2 bin 495 TL’ye çıktı; zam oranı yüzde

90. 2 bin 861 TL’lik fatura 4 bin 990 TL’ye çıktı; zam
oranı yüzde 75. 4 bin 415 TL’lik fatura 7 bin 485
TL’ye çıktı; zam oranı yüzde 70. Bu kapsamdaki
elektrik faturalarına 495 TL’ye kadar yüzde 140 de-
vasa sabit zam yapılırken, 495 TL’nin üzerindeki tü-
ketimler için ise fatura tutarı yükseldikçe zam oranı
düşüyor! Ayrıca vatandaşa, bu uygulamaya geçile-
ceği, EPDK’nın 7 Kasım 2024 tarihinde aldığı kararın
16 Kasım 2024 tarihinde Resmi Gazetede yayınlama-
sıyla duyuruldu. Yani vatandaşa 2024 yılı elektrik tü-
ketimini 5 bin kilowattın altında tutabileceği tedbirleri
alma ve uygulama süresi verilmedi. 2024 yılı biterken
2024 yılının tümüne endeksli 2025 yılını bağlayan bir
kural getirildi. Pes!”

“Tüketim azaldıkça artan oranlarda zam yapılıyor”
5 bin kilowattın üzerinde elektrik tüketimi

olan konutlara yapılan zam oranlarına
dikkat çeken chp genel başkan

yardımcısı ve zonguldak Milletvekili
deniz yavuzyılmaz, tüketim azaldıkça

artan oranlarda zam yapıldığını söyledi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2024'te kadın çalışan-
ların ihracata katkısının 2013'e göre yaklaşık iki
kat artarak 60,1 milyar dolara yükseldiğini, top-

lam ihracattaki payın ise yüzde 23,6'ya ulaştığını bil-
dirdi. Bolat, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla
yaptığı yazılı açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın 2025'i "Aile Yılı" olarak ilan ettiğini ha-
tırlattı.

Ailenin ve toplumun temel direğinin kadınlar oldu-
ğuna işaret eden Bolat, "Kadınlar, aile, sosyal, çalışma,
ekonomik ve ticari hayattaki önemiyle toplumumuzun
temel yapı taşıdır. Nitekim bu durum, 12. Kalkınma Pla-
nı'nda da güçlü şekilde yer bulmuş, kadınlarımızın eko-
nomik ve ticari faaliyetlere daha çok katılımının teşvik
edilmesi, çalışma hayatına hakkaniyet ve adalet şiarı
çerçevesinde daha çok angaje edilmesi vurgulanmıştır."
ifadelerini kullandı.

Bolat, "yatırım-üretim-istihdam-ihracat" öncelikle-
rinde hayata geçirilen ekonomik politikalarla kapsayıcı
refah artışının sağlanması için Bakanlığın yoğun çaba
gösterdiğini vurgulayarak, bir yandan küresel mal ve
hizmetler ihracatındaki payı artırırken, diğer taraftan
üreticileri, çalışanları, çiftçileri, girişimcileri, yatırımcı-
ları, esnafı, işçileri, emeklileri ve kadınları destekle-
meye devam ettiklerini kaydetti.

kAdın çAlışAnlArın
ihrAcATTAki pAyı yüzde 23,6

Çalışmaların ve politikaların sonucu 2002'de 36
milyar dolar olan ihracatın 2024 itibarıyla 6,3 kat arta-
rak 262 milyar dolara ulaştığına dikkati çeken Bolat,
şöyle devam etti: "Bu yüksek oranlı artışla küresel mal
ihracatından aldığımız pay önemli artış göstererek 2024
itibarıyla yüzde 1,08'e ulaşmıştır. Kadınlarımızın yoğun

çalıştığı hizmetler sektöründe ihracatımız da 2002'de 14
milyar dolardan, 2024 sonunda 115,6 milyar dolara
yükselmiştir. Başarımızda kadınlarımızın önemli katkısı
bulunmaktadır. İhracat yapan firmalardaki toplam çalı-
şanların içindeki kadın çalışanların oranı üçte bire ya-
kındır. Bu oran 2013'te yüzde 24 iken, 2024'te 5,1 puan
artışla yüzde 29,1'e yükseldi. 2024'te kadın çalışanların
ihracata katkısı, 2013 yılına kıyasla yaklaşık iki kat ar-
tarak 60,1 milyar dolara ulaşmış ve toplam ihracattaki
payı yüzde 23,6 olmuştur. Kadınların ihracata yaptığı
katkının artış hızı da her geçen gün artarak toplam ih-
racat artışının üzerinde gerçekleşmiştir."

Bolat, sektörlere göre de kadın iş gücünün ihracat-
taki payının giderek arttığını belirterek, kadınların sıra-
sıyla giyim, kimyevi maddeler, otomotiv endüstrisi,
elektrik elektronik ve bilişim sektörlerinde
önemli roller üstlendiğini ifade etti.

Kadınların orta yüksek ve yüksek
teknolojili ürünlerin ihracatındaki kat-
kısının da arttığına işaret eden Bolat,
"Geçen yıl yüksek ve orta yüksek
teknolojili ürünlerin ihracatı 101,1
milyar dolar gerçekleşti. Söz konusu
dönemde bu ihracata kadınların kat-
kısı, 2013'e göre yüzde 147 artarak
yaklaşık 20 milyar dolara ulaştı. Aynı
dönemde bu alanda kadın çalışanları-
mızın payı yüzde 42,1'den yüzde
46,7'ye çıktı. Bakanlık olarak yüksek
katma değerli ve rekabetçi ihracat perspekti-
finde pazar ve ürün çeşitlendirmesine dönük po-
litika ve stratejilerimizle ihracatı artırmak üzere
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürürken, yerelde sağla-
nan üretim ve istihdam artışıyla daha müreffeh bir Tür-

kiye hedeflemekteyiz." değerlendirmesinde bulundu.
Bolat, bu hedefler doğrultusunda Bakanlık olarak

sürdürülebilir ve güçlü ekonomi için kadınların ulusal
ve uluslararası ekonomik arenada yoğun temsiline ve
katılımına büyük önem atfettiklerini vurgulayarak,
kadın girişimciliğinin teşviki amacıyla bu alandaki üre-
tim ve işletme kooperatiflerini, kadın esnaf ve sanatkar-
ları, elektronik ticarette ve serbest bölgelerde kadın
girişimcileri kararlılıkla desteklediklerini bildirdi.

Bu çerçevede 2025 yılı şubat ayı itibarıyla kadın gi-
rişimi üretim ve işletme kooperatifi sayısının 1223'e
yükseldiğini, bu kooperatiflerin toplam ortak sayısının
da 14 bin 956'ya ulaştığını belirten Bolat, sözlerini şöyle
tamamladı: "Kooperatif ve üst kuruluşlarının üretim ve

istihdama katkısı olacak yatırım projelerinin des-
teklenmesi, faaliyetlerinde etkinlik ve ve-

rimliliğin sağlanması, teknoloji ve yeni
üretim tekniklerinden yararlanmala-

rına katkıda bulunulması ve bireysel
tasarrufların uygun kooperatif giri-
şimcilik modelleriyle ekonomiye
kazandırılması amacıyla Bakanlı-
ğımızca Kooperatiflerin Destek-
lenmesi Programı (KOOP-DES)
hayata geçirilmiştir. Program kap-
samında 2024 sonuna kadar kadın

emeğini değerlendirme amacına haiz
620 kooperatife, Bakanlığımızca 75,1

milyon lira hibe desteği ödemesi yapıl-
mıştır. 2024 yılı özelinde destek dönemleri

kapsamında kooperatiflere sağlanmasına karar
verilen 34,2 milyon liralık hibe desteğinin 24,5 milyon
lirası kadın girişimi üretim ve işletme kooperatiflerinin
istifadesine yönelik olarak karara bağlanmıştır."   (AA)

Kadın çalışanların ihracata katkısı 60,1 milyar dolara ulaştı

Ankara'da, Türkiye Sanayi ve Ticaret Konfederas-
yonu (SANKON), Türkiye Sağlık Turizmi Konfe-
derasyonu (SATKOF) ve Zambiya Cumhuriyeti

Ankara Büyükelçiliği işbirliğinde Türkiye-Zambiya İş Fo-
rumu Konferansı yapıldı. Ankara'da bir otelde canlı ve çev-
rim içi gerçekleştirilen konferansa, iki ülkenin temsilcileri,
akademisyenler, SANKON ve SATKOF üyeleri ile iş in-
sanları katıldı.

Konferans, açılış konuşmalarının ardından ticaret, yatı-
rım ve ortak girişimler hakkında yapılan sunumlarla devam
etti. SANKON Genel Başkanı Ferudun Cevahiroğlu, Tür-
kiye ile Zambiya arasında ekonomik ve ticari ilişkilere
önem verdiklerini belirterek, konferanstan Türk şirketleri
olarak umutlu olduklarını söyledi.

Cevahiroğlu, Türk şirketleri olarak Zambiya'nın ekono-
mik kalkınmasına yönelik projelerinde, özellikle teknoloji
bilişim yatırımları, inşaat, altyapı, üstyapı projeleri, havaa-
lanları, barajlar, otoyollar, otobanlar, konutlar, enerji, ma-
dencilik yatırımları, sağlık yatırımları ile tarımsal faaliyetler
gibi projelerde görev almaya hazır olduklarını bildirdi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin Zambiya Cumhuriyeti'yle de
en üst seviyede ilişkiler kurduğunu anımsatan Cevahiroğlu,
şöyle devam etti: "Zambiya Cumhurbaşkanı Sayın Haka-
inde Hichilema ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü ilişkilerinin olması,
iki ülke yönetimlerinin, hükümetlerinin kurmuş olduğu üst
düzey stratejik işbirliği, iki ülke şirketlerinin işbirliği ile
daha da güçlenecektir. SANKON yönetim kurulu ve üye
şirketleri, iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkileri-
mizin güçlenmesi için bütün imkanlarıyla her türlü girişim-
lerde bulunmaya hazırdır." Cevahiroğlu, haziran ayı
içerisinde SANKON heyetinin Zambiya'ya ziyaret gerçek-
leştireceğini ifade ederek, Türk şirketleri olarak buradaki
projelerde görev almayı hedeflediklerini söyledi.

"Türkiye sAğlık TurizMi
konusundA dünyA genelinde

öneMli bir Merkez hAline geldi"
SATKOF Genel Başkanı Prof. Dr. Aysun Bay ise Tür-

kiye'nin sağlık turizmi konusunda dünya genelinde önemli
bir merkez haline geldiğini, modern sağlık hizmetleri ala-
nında uzman hekimlerin, yenilikçi tedavi yöntemleri ve re-
kabetçi fiyatlarla yurt dışına hizmet vermeye devam ettiğini
vurguladı.

Bay, Zambiya'nın sağlık turizmi pazarında da önemli
fırsatlar bulunduğunu, bu durumun değerlendirilmesinin
iki ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağ-
layacağını söyledi.                                                    (AA)

Başkentte, Türkiye-Zambiya
İş Forumu Konferansı düzenlendi

Madencilik sektöründe kadınların sahadaki varlığı
ve istihdamı giderek artıyor. Türkiye Madenciler
Derneği Denetleme Kurulu Üyesi ve Maden Yük-

sek Mühendisi Şeyda Çağlayan, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü dolayısıyla değerlendirmelerde bulundu.

Kadınların madencilik sektöründe sahada da aktif olarak
çalıştığını belirten Çağlayan, "Son yıllarda kadın madenciler
farklı platformlarda bir araya gelerek örgütlenmeye başladı.
Özellikle kurumsal şirketlerde kadın istihdamı konusunda
ciddi ilerlemeler var. Artık sahada çalışan, iş makineleri kul-
lanan, patlatma uzmanı olan çok sayıda kadın var. Bu beni
gururlandırıyor." dedi.

Çağlayan, sektörde kadın istihdamını artırmak için eği-
tim ve mentörlük programlarının önemine dikkati çekerek,
kadın öğrencilere destek vermek için çalıştığını, bugünün
staj olanaklarıyla kadınların rahat edebileceği ortamları oluş-
turduklarını dile getirdi.

Kadınların maden sahalarında aktif olarak çalışmasından
mutluluk duyduğunu aktaran Çağlayan, "Madencilik sektö-
ründe iş makinelerini, vinç, ekskavatör, yani mavi yaka ola-
rak da kullanabilen operatör kadınların eğitimi ve istihdamı
benim hep en büyük hayalimdi ve bu artık gerçekleşmeye
başladı bizim ülkemizde de aşama kaydetti." diye konuştu.

Enerjide artık daha fazla kadın istihdam ediliyor
Hidroelektrik Santralları Sanayi İş İnsanları Derneği

(HESİAD) Başkanı Elvan Tuğsuz Güven de kadınların ha-
yatın tüm alanlarında ve iş dünyasında erkeklerle eşit ağırlıklı
olarak yer bulabilmesini çok önemsediklerini kaydetti. (AA)

Madencilikte kadın
iş gücü giderek artıyor



Sağlık alanında kadınların sayısı giderek ar-
tarken, özellikle cerrahi gibi erkek egemen
branşlarda görev alan kadın hekimler mes-

leklerini tutkuyla yerine getirerek, bu alanda iler-
lemek isteyen kadınlara da ilham veriyor.

Ankara Etlik Şehir Hastanesi'nde, kadın hekim
sayısının az olduğu alanlarda çalışan 3 başarılı
kadın hekim, üroloji, genel cerrahi ve ortopedi
alanlarında nasıl ilerlediklerini, mesleklerini
seçme nedenlerini ve kadınların sağlık alanındaki
rolünü,  anlattı.

Üroloji alanında 13 yıldır görev yapan ve top-
lamda 20 yıllık meslek tecrübesine sahip Dr. Aslı
Başaran, ürolojinin geniş cerrahi alanı nedeniyle
ilgisini çektiğini belirterek, "Öğrenciliğimden beri
ilgimi çeken bir alandı. Uzmanlık öğrencisi oldu-
ğum ve asistan olduğum dönemlerde çok severek
yaptım. Bir daha dünyaya gelsem yine üroloji uz-
manı olurum." dedi. Başaran, hekimliğin en büyük
zorluklarından birinin, geç kalınmış hastalıklar
karşısında çaresiz kalmak olduğunu belirterek,
"Önlemi alınabilecek olan tedavi edilebilecek has-
talıkların zaman kaybından ya da teşhisin geç ko-
nulmasından dolayı tedavisini yapamamak bizi
gerçekten üzüyor." ifadesini kullandı.

Üroloji uzmanı olması konusunda herhangi bir
sorun yaşamadığını dile getiren Başaran, "Ben bu
konuda çok şanslıyım. Hastalarım hiçbir zaman
bana cinsiyetten dolayı bir ayrımcılık yapmadı.
Hepsinin her zaman kardeşi, ablası, arkadaşı, kızı,
bir büyüğü, küçüklerin de ablaları, teyzeleri
oldum. O yüzden bu konuda hiçbir zaman ayrım-
cılığa uğramadım. Mensubu olduğum camiaya da
teşekkür ederim. Bazı dönemlerde anne olduğum
için pozitif ayrıma uğradığımı söyleyebilirim."
diye konuştu.

Başaran, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesa-
jına ilişkin "Her gün benim için kadınlar günü.
Kadınların emeği her yerde. Baktığınız her şey
kadın emeği ile örülü dünyada. Her gün kadınlar
günü ve her gün anneler günü bence. Bu nedenden
dolayı 8 Mart için tek diyeceğim şey, medeniyette
baktığınız şey bir kadının ürünü. Etrafta gördüğü-
nüz bütün başarılı insanlar bir annenin evladı. Bu
yüzden herkesin bu hassasiyetle yaklaşmasını di-
lerim." şeklinde konuştu.

"KADINLARIN CERRAHİ
BRANŞLARDA BAŞARILI OLDUĞUNU

DÜŞÜNÜYORUM"
2012 yılından bu yana genel cerrah olarak ça-

lışan Doç. Dr. Gamze Kızıltan, cerrahi stajı sıra-
sında bu alana yönelmeye karar verdiğini ve
özellikle meme kanseri cerrahisine odaklanmak
istediğini belirtti. Bu konuda kadınları bilinçlen-
dirmenin önemine değinen Kızıltan, "Kadınların
cerrahi branşlarda başarılı olduğunu düşünüyorum
ve son yıllarda sayılarının artması sevindirici."
dedi.

Cerrahi branşların fiziksel ve zihinsel olarak
zorlayıcı olduğunu vurgulayan Kızıltan, "Özel ha-
yatınıza yeteri kadar zaman ayıramıyorsunuz ama

istenirse her şey başarılır." diyerek mesleğine duy-
duğu tutkuyu dile getirdi.

Doç. Dr. Kızıltan, küçük yaşta geçirdiği bir
operasyondan da bahsederek, "Bundan dolayı as-
lında çoğu kişi cerrah olabileceğimi düşünme-
mişti. Olmamam gerektiğini söyleyen hocalarımız
da çok olmuştu ama bir şekilde kadın isterse her
şeyi başarır." dedi.

Mecburi hizmet döneminde Güneydoğu Ana-
dolu Bölgesi'nde tek kadın cerrah olarak görev
yaptığını anlatan Kızıltan, "Çevre illerden kadın
hastalar özellikle bana geliyordu. Kadın doktor sa-
yısının artması, kadın hastaların sağlık hizmetle-
rine erişimini kolaylaştırıyor." ifadesini kullandı.

"BİR ERKEK NEDEN SEçİYORSA
BEN DE O YÜZDEN SEçTİM"

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Sema
Cihan da Türkiye'deki sayılı kadın ortopedistler-
den biri. 2019 yılından bu yana uzman olarak ça-
lışan Cihan, uzman olduktan sonra 2 yıl kadar
Hakkari Yüksekova'da çalıştığını, mecburi hizme-
tini tamamladıktan sonra ise Kahramanmaraş El-
bistan Devlet Hastanesi'nde görevine devam
ettiğini anlattı.

Cihan, ortopedi alanını seçmesine ilişkin de
şunları söyledi: "Türkiye'de sanırım toplamda
100-101 kişi olduk kadın ortopedi asistan, uzman
hekim sayımız. Bir erkek bu alanı neden seçiyorsa
ben de o yüzden seçtim. Özellikli bir sebebi yok.
Branş olarak, cerrahi olarak çok tatmin edici ve
keyifli bir bölüm. Onun dışında bir erkekten daha
farklı bir beklenti ile yazmadım. Ameliyat sonra-
sındaki tatmin edici sonuçlar, hastanın memnuni-
yet oranının daha yüksek olması ortopediyi benim
seçmemde büyük faktördür."

Asistanlığı ve uzmanlık yaptığı dönemde has-
taların, karşısında kadın bir ortopedi hekimi gör-
mesinden dolayı şaşırmadığını ifade eden Cihan,
"Hastalar şaşırmıyor daha çok hekimler ya da bu
sektörde olan insanlar şaşırıyorlar sayımızın az ol-
duğunu bildikleri için." dedi.

Kadınların da ortopedi gibi fiziksel güç ge-
rektiren cerrahi alanlarda başarılı olabileceğini
vurgulayan Cihan, "Kadın hekimler benden tav-
siye alıyor. Destekliyorum da. Ortopedi sadece
erkeklerin yapabileceği bir alan değil, hepimize
yer var." diye konuştu.                                  (AA)

Tolga ALCA

Cinsiyetten çok bireysel farklılıkların belirleyici ol-
duğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog Zey-
nep Betül Alp, “Dil ve sosyal becerilerde

kadınların, mekansal algı ve motor yeteneklerde ise erkek-
lerin daha güçlü olabileceği belirtilse de, bu durum her
birey için geçerli bir kural değil” dedi. Hormonların etki-
siyle kadınların bilişsel ve duygusal süreçlerinde bazı de-
ğişiklikler yaşanabildiğine dikkat çeken Zeynep Betül Alp,
kadınların toplumsal olarak yönlendirildiği alanların, be-
yinlerinin nasıl geliştiğini etkileyebildiğini söyledi ve
“Beyin, deneyimlerle şekillenen bir organ olduğu için ka-
dınlara eşit fırsatlar sunulduğunda her alanda erkeklerle
aynı seviyede veya daha başarılı olabildikleri görülüyor”
vurgusunu yaptı. Zeynep Betül Alp, kadın beyni hakkın-
daki yaygın mitleri ele alarak, bilimsel gerçeklerle açıkla-
malarda bulundu.

“KADIN BEYNİ HORMONLARDAN
DOĞRUDAN ETKİLENİYOR”

Beyin yapısı ve işleyişi açısından kadın ve erkek be-
yinleri arasında bazı farklar olduğunu dile getiren Uzman
Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, “Ancak bu farklar ge-
nellikle bireysel farklılıkların yanında çok küçük kalıyor.
Erkeklerin beyni ortalama olarak biraz daha büyük ama bu
bilişsel bir avantaj sağlamıyor. Kadınların ise iki beyin
yarım küresi arasında daha güçlü bağlantılar olduğu gös-
terilmiş, bu da özellikle dil becerileri ve duygusal işlem-
leme süreçlerinde etkili olabilir” dedi. Bazı çalışmaların,
kadınların dil ve sosyal becerilerde daha güçlü olduğunu,
erkeklerin ise mekânsal algı ve motor becerilerde daha iyi
performans gösterebildiğini aktaran Zeynep Betül Alp, “Bu
durum, her kadın ve erkek için geçerli bir kural değil.
Kadın beyni, daha fazla bağlantısallık gösterdiği için bilgi
işleme süreçlerinde daha esnek olabilir. Öte yandan, erkek
beyninde belirli bölgeler arası bağlantılar daha yoğun ola-
bilir, bu da görev odaklı bilişsel süreçleri destekleyebilir.
Ama bu farklar bireyler arasında büyük ölçüde değişiyor.
Yani ‘kadınlar böyle, erkekler şöyle’ diye kesin çizgiler
çekmek bilimsel olarak doğru olmaz” açıklamasını yaptı.
Kadın beyninin hormonlardan doğrudan etkilendiğini ifade
eden Uzman Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, “Östrojen

ve progesteron gibi hormonlar, nörotransmitter sistemle-
riyle etkileşime girerek bilişsel ve duygusal süreçleri de-
ğiştirebilir” dedi.

Zeynep Betül Alp, hormonal dalgalanmaların yaşandığı
dönemlerde kadınlarda görülebilecek değişiklikleri şöyle
açıkladı: “Adet döngüsünün farklı aşamalarında dikkat, ha-
fıza ve duygusal yanıtlar değişebilir. Örneğin, östrojenin
yüksek olduğu dönemde (folliküler faz) bilişsel beceriler
genellikle daha iyi olabilir. Luteal fazda ise bazı kişilerde
duygusal dalgalanmalar görülebilir. Hamilelikte beynin
özellikle sosyal biliş ve empati ile ilgili alanları gibi bazı
bölgelerinde yapısal değişiklikler olduğu görülmüştür. Bazı
kadınlar hamilelikte unutkanlıktan şikâyet edebilir ama bu
uzun vadeli bir bozulma değil, daha çok geçici bir adap-
tasyon sürecidir. Menopoz döneminde ise östrojen seviye-
leri düştüğü için hafıza, dikkat ve bilişsel esneklik biraz
etkilenebilir. Ancak bu, her kadında aynı şiddette yaşanmaz
ve beyin plastisitesi sayesinde birçok kadın bu değişiklik-
lere adapte olabilir.”

“TOPLUMSAL OLGULAR BEYİN
GELİŞİMİNİ ETKİLEYEBİLİYOR”

Kadınların çoklu görev yapma becerisinin erkeklere
göre daha iyi olduğu konusunda kesin bir kanıt bulunma-
dığına vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Zeynep Betül
Alp, “Ancak bazı araştırmalar, kadınların bilişsel esneklik
konusunda avantajlı olabileceğini gösteriyor. Yani bir gö-
revden diğerine geçerken daha hızlı adapte olabilirler”
dedi. Çoklu görevlerin genel olarak verimi düşüren bir
durum olduğuna da değinen Zeynep Betül Alp, “Birden
fazla işi aynı anda yapmaya çalışmak, hem kadınlarda hem
erkeklerde dikkat dağınıklığına neden olabilir. Ama kadın-
lar genellikle sosyal roller ve yaşam deneyimleri nedeniyle
çoklu görev yapmaya daha fazla alışkın olabilirler. Yani bi-
yolojik bir üstünlükten çok, hayatın getirdiği bir alışkanlık
olabilir” şeklinde konuştu. Toplumsal cinsiyet rollerinin bir
yandan kadın beyninin potansiyelini sınırladığını bir yan-
dan da şekillendirdiğini aktaran Uzman Klinik Psikolog
Zeynep Betül Alp, şunları söyledi: “Kadınların toplumsal
olarak yönlendirildiği alanlar, beyinlerinin nasıl geliştiğini
etkileyebiliyor. Örneğin, kız çocukları daha fazla dil ve ile-
tişim odaklı oyunlara teşvik edilirken, erkek çocukları daha
çok mekansal becerileri geliştiren oyunlara yönlendirilebi-

liyor. Bu da beyin plastisitesi sayesinde uzun vadede bazı
yeteneklerde fark oluşturabiliyor. Ama bu, kadınların belli
alanlarda doğal olarak daha kötü ya da iyi olduğu anlamına
gelmiyor. Beyin, deneyimlerle şekillenen bir organ ve ka-
dınlara eşit fırsatlar verildiğinde birçok alanda erkeklerle
aynı seviyede veya daha iyi performans gösterebildiklerini
görüyoruz.”  Kadın beyni hakkındaki yanlış inanışları de-
ğerlendiren Uzman Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, bu
mitleri şöyle sıraladı: “Beyindeki duygusal işlemleme mer-
kezleri (limbik sistem) hem kadınlarda hem erkeklerde
aktif. Kadınlar sosyal olarak duygularını daha fazla ifade
etmeye teşvik ediliyor olabilir ama bu, mantıklı düşüne-
medikleri anlamına gelmiyor. Matematik ve bilim beceri-
leri cinsiyetle değil, eğitim ve teşvikle ilgilidir. Kadınların
mühendislik veya bilimde az temsil edilmesi, biyolojik
değil toplumsal bir durumdur. Kadınların dil merkezleri
daha aktif olabilir ama bu, bütün kadınların çok konuştuğu
anlamına gelmez. Konuşkanlık, bireysel ve kültürel fak-
törlere daha çok bağlıdır. Aslında büyük ölçüde benzerler
ve bireysel farklılıklar cinsiyet farklarından daha belirgin-
dir. Yani bir kadının beyni, başka bir kadının beyninden
bile daha farklı olabilir.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Lila Çankaya 3122200102
Cubes Çukurambar Çukurambar 3125446404
Kaşıkçı Yenimahalle 3123158449
Demetevler Yenimahalle 3123320070
Babayiğit Mamak 3123744545
Kayalar Mamak 3123646364
Ogün Mamak 3123900009
Yeşil Işık Çankaya 3124650096
Yeni Ümit Çankaya 3122324391
Deva Altındağ 3123193578
İncirli Zehra Keçiören 3123229299
Kartaltepe Keçiören 3125777747
Sizin Keçiören 3123121929
Ayşecan Altındağ 3123764222
Cadde Güneşevler Altındağ 3123481445
Safiye Keçiören 3123808300
Akdeniz Keçiören 3123650101
Aybala Çankaya 3122873226
Oran Bayram Çankaya 3124900789
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Özek Çankaya 3125570124
Yaşamkent Ata Çankaya 3122176060
Batı Alp Yenimahalle 3122512021

Atasun Batıkent 3123385807
Ülkü Beypazarı 3127631313
Yeni Bala Bala 3128761376
Aliya Çubuk 5526379695
Bahadır Etimesgut 3122440717
Cemrenin Etimesgut 3122342210
İnci Etimesgut 3122603036
Sezer Etimesgut 3125448400
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Selin Gölbaşı 3124850059
Alp Haymana 3126580903
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Göksun Kahramankazan 3128141600
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Eylül Polatlı 3126236264
Havan Pursaklar 3125132003
Şener Sincan 3122775859
Şeyda Sincan 3122719995
Selman Sincan 3122302312
Esinti Sincan 3122671658
Fetih Şereflikoçhisar 3126863636
Meral Uzunöz Şereflikoçhisar 3126876218

Eczane Adı İlçe Telefon

Kadın ve erkek beyinleri arasında bazı farklar olduğunu belirten Uzman
Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, bu farkların sanıldığı kadar büyük

olmadığını, beynin cinsiyete göre değil deneyime göre geliştiğini söyledi.

“Beyin cinsiyete göre değil
deneyime göre gelişiyor”

“Kadın eczacılar da şiddetten nasibini alıyor”

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof.
Dr. Semih Akı, “Beslenmeyi iftar ve sahur ola-
rak günde 2 öğün düşünürsek, günlük aktivi-
telerimiz azalmadığı sürece kas kütlemizde
çarpıcı bir değişim söz konusu olmaz” dedi.

“Ramazanda kas
kaybı yaşamayın”

Ankara Etlik Şehir Hastanesi'nde, ka-
dın hekim sayısının az olduğu alanlarda

görev yapan, üroloji, genel cerrahi,
ortopedi ve travmatoloji uzmanı 3 kadın

hekim hikayeleriyle ilham veriyor.

Kadın hekimler
başarılarıyla ilham veriyor Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

8Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla açık-
lama yapan Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS)
Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, kadın eczacıların

da şiddete maruz kaldığını dikkat çekerek değerlendirme-
lerde bulundu. Saydan “Bugün 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü. 1857 yılında New York’ta daha iyi çalışma
koşulları talep eden kadın işçilerin başlattığı direniş, yıllar
içinde büyüyerek tüm dünyada kadın hakları mücadelesi-
nin sembolü haline geldi. Kadınlar; eşitlik, adalet ve öz-
gürlük mücadelesi vermeye devam ediyorlar. Kadınlar,
tarih boyunca ekonomik, sosyal ve siyasal hayatta önemli
roller üstlenmiş olmasına rağmen hala eşit işe eşit ücret,
güvenceli çalışma, şiddetten ve ayrımcılıktan uzak bir
yaşam gibi temel hakları için mücadele etmek zorunda ka-
lıyorlar. Kadınlar, emeklerinin görünürlüğü ve haklarının
korunması için seslerini yükseltmeye bugün de devam edi-
yor. Kadınların toplumsal ve ekonomik hayattaki yerini
güçlendirmek, eşit haklara sahip olmalarını sağlamak ve
kadın emeğini sömürüsüz bir düzen içinde değerlendirmek
herkesin ortak sorumluluğu. İş yerlerinde, sokaklarda, ev-
lerde, hayatın her alanında kadınlara yönelik ayrımcılığa,
şiddete ve sömürüye karşı durulmalı; kadınların hak ettik-
leri saygı ve eşitlik sağlanmalıdır.” diye konuştu. 

Kadınların yıllardır verdiği mücadele sonucunda ancak
kazanımlar elde ettiğini belirten Saydan şunları söyledi:
“Yıllardır devam eden bu mücadele sonucunda kadınlar,
yasalarla erkeklerle eşit haklar kazandı. Ancak, günü-
müzde bu haklardan faydalanmak isteyen kadınlar yine de
birçok engelle karşılaşıyor. Ülkemizde nüfusun yarısını
oluşturan kadınlar yaşamın her alanında varken, karar alma
organlarında, istihdamda, eğitimde ve politikada aynı
oranda temsil edilemiyor. Bunun yanında kadına ve çocuk-
lara yönelik şiddet ile cinsel istismar her geçen gün artıyor.
Kadına karşı şiddet, dünyanın en büyük sorunlarından biri
haline dönüştü. Hemen her gün karşımıza çıkan kadına
karşı işlenen şiddet ve cinayet haberleri artık üçüncü sayfa
haberi olmaktan çıkıp manşetlere taşınıyor. 

Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet yükselişe geçerken,

ülkemizdeki kadın eczacılar da bundan nasibini alıyor.
Türkiye’deki eczacıların yarısını oluşturan kadın eczacılar
özellikle gece nöbetlerinde can güvenliklerinden endişe
ediyorlar. Kadın eczacılar böyle bir ortamda, şiddet tehdidi
altında, tüm risk ve zorluklara rağmen eczacılık hizmeti
vermeye çalışıyorlar.”

2024 YILINDA 394 KADIN ÖLDÜRÜLDÜ
Türkiye’de öldürülen kadınların istatistiki verilerine de

değinen Saydan şöyle devam etti:  “Kadın Cinayetlerini Dur-
duracağız Platformu’nun verilerin göre 2023 yılında 315
kadın öldürülürken, 248 kadın da şüpheli şekilde ölü bu-
lundu. 2024 yılında ise en az 394 Kadın öldürüldü ve 259
Kadın Şüpheli Şekilde Ölü Bulundu. Sadece 2025 şubat
ayında 16 kadın cinayeti, 21 şüpheli kadın ölümü gerçekleşti.
Kadına yönelik şiddetin, cinayet ve istismar artışlarının ön-
lenmesi için yasal düzenlemeler yapılarak cezalar artırılma-
lıdır. Tabii ki aile içinden başlayarak kamusal alana yayılan
cinsiyet ayrımcılığına da bir son verilmesi gerekiyor. Bu ül-
kenin eczacıları olarak; “Dünya Emekçi Kadınlar Günü”nde
ülkemizde ve dünyada her gün yaşanan, kadına yönelik şid-
detin, kadın cinayetlerinin, her türlü baskı ve ayrımcılığın
son bulmasını, kadın eczacıların uğradığı haksızlık dahil tüm
sorunlar için gereken hukuki ve idari düzenlemelerin gecik-
meden hayata geçirilmesini istiyoruz.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof.
Dr. Semih Akı, ramazan ayını hem kas kaybı
olmadan hem de genel beden sağlığını koru-

yarak geçirmek için 8 öneri paylaştı. Anadolu Sağlık
Merkezi Hastanesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon
Uzmanı Prof. Dr. Semih Akı, “Sporun pek çok olum-
suz durumla baş etmeyi kolaylaştırdığı için her yaş-
tan insanın odağı olduğu bir gerçek. Hal böyleyken
ramazan ayıyla beraber oruç tutmanın kas kaybına
sebep olup olmayacağı da büyük bir merak konusu
haline geliyor. Bir aylık sürenin sağlıklı bir insanda
belirgin bir kas kaybı geliştiremeyecektir.” diye ko-
nuştu. Prof. Dr. Semih Akı, “Beslenmeyi iftar ve
sahur olarak günde 2 öğün düşünürsek, günlük akti-
vitelerimiz azalmadığı sürece kas kütlemizde çarpıcı
bir değişim söz konusu olmaz” ifadelerinde bulundu.
Kas kaybının, oruç tutmaktan daha çok fiziksel ak-
tivitelerin aynı tempoda devam edip etmediğiyle
ilişkili olduğunu belirten Akı, “Günlük aktivitele-
rimize özellikle de egzersiz ve spor alışkanlıkla-
rımıza ramazanda da aynı şekilde devam
etmemiz, kas kaybını engellemek için yeterli ola-
caktır. Bunun yanı sıra kas hacmine etkileri dı-
şında sporun pek çok açıdan hayati bir gereklilik
olduğunu da unutmamalıyız. Solunum, dolaşım
ve sindirim sistemi gibi vücuttaki kritik pek çok
fonksiyonu destekleyerek genel sağlığımızı iyileş-
tirmemize yardımcı olur” şeklinde konuştu.

Akı, ramazanda beden sağlığını korumak
için şu önerilerde bulundu: 

-Düzenli olarak yapılacak tempolu bir yürü-
yüş en basit ama etkili yollardan biridir. İmkân
varsa bisiklet sürmek veya yüzmek de büyük ya-
rarlar sağlar. Bu aktiviteler hem kas yapısını
hem de dolaşım ve solunum sistemini destekle-
yecekleri için çok önemlidir.

-Kişinin performansına göre değişecek olmasıyla
beraber, ortalama olarak günde 2 defa yapılacak 15-
30 dakikalık egzersiz programları yeterli olacaktır.

-Egzersiz ve spor aktiviteleri için en uygun
zaman iftar ve sahur sonrası 1-2 saat içindedir. 

-Ramazan ayının ilk günlerinde adaptasyonu
kolaylaştırma açısından egzersiz süresini kısa
gerekir. Günler ilerledikçe hem egzersiz süresini
hem de aktivite derecesini kademeli olarak ar-
tırmak en güvenli yoldur.
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜNÜN İHTİYACI OLAN 114 KALEM ELEKTRİK
MALZEMESİ MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/349370
1-İdarenin
a) Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Cd. No:11 

YENİŞEHİR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124588900 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜNÜN İHTİYACI 

OLAN 114 KALEM ELEKTRİK MALZEMESİ MAL 
ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 114 KALEM ELEKTRİK MALZEMESİ MAL ALIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇLER 

MÜDÜRLÜĞÜ BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE 
CADDESİ NO: 3 ÇANKAYA/ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : Teslim Programı sözleşme tarihinden itibaren 30 takvim
günü içerisinde tamlamanacak

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalandıktan 3 (üç) İş Günü
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 07.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜR-
LÜĞÜ İHALE SALONU B/2 BLOK 7.KAT ZİYAGÖKALP CADDESİ NO:11 ÇANKAYA/AN-
KARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu Kurum ve/veya  Kuruluşları veya Özel Sektörde yapılan  her türlü Elektrik
malzemeleri satış işlemleri bu ihalede ayrı ayrı veya birlikte benzer iş olarak kabul edi-
lecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2185581

ELEKTRİK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ

HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

AA
nkaragücü, TFF 1. Lig'in 28. haftasında
kendi sahasında ağırladığı Yeni Malatyas-
por'u 3-0 mağlup etti. Eryaman Stadyu-

mun'daki mücadeleyi ev sahibi ekip 3-0'lık skorla
kazandı.

Ankaragücü'nün golleri 4. dakikada Çınar Yıl-
dızlı'nın kendi kalesine attığı gol, 37. dakikada Yiğit
Ulaş'ın kendi kalesine attığı gol ve 52. daki-
kada Owusu Kwabena ile geldi. 

Bu galibiyetin ardından Ankaragücü, puanını
37'ye yükseltti. Yeni Malatyaspor, -21 puanda kaldı.

TFF 1.Lig'in gelecek haftasında Ankaragücü,
Kocaelispor deplasmanına gidecek. Yeni Malatyas-
por, Ümraniyespor'u ağırlayacak. Ankaragücü bu
galibiyetle ligde rahat bir nefes almış oldu. 

“kayıp vermediğimiz
için mutluyuz"

Trendyol 1. Lig'in 28. haftasında konuk ettiği
Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor'u 3-0 yenen
MKE Ankaragücü'nün teknik direktörü Mustafa
Dalcı, maçı kazandıkları için mutlu olduklarını be-
lirtti.Dalcı, müsabakanın ardından düzenlenen

basın toplantısında, oyuncuların maçta sakatlanma-
masının ve kart görmemesinin önemli olduğunu
söyledi.

Fitmens Gömlek Yeni Malatyasporlu oyuncu-
ları tebrik eden Dalcı, "Puan almamız gereken bir
maçtı ve kayıp vermediğimiz için mutluyuz. Bu-
rada Malatyaspor'a ayrı bir parantez açmak lazım.
Gencecik çocuklar, oyunu çirkefleştirmeden elle-
rinden gelen tüm mücadeleyi saha içine verdiler."
diye konuştu.

yeni malatyaspor cephesi

Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor Teknik So-
rumlusu Murat Uçkun ise yaptıkları hatalardan do-
layı maçı kaybettiklerini vurgulayarak, "Önceki
haftalardan değişen bir şey olmadı ve maçı kaybet-
tik. 

Ancak maç sonunda eski kalecimiz Ertaç Özbir
ve Mahmut Tekdemir'in soyunma odamıza gelip
çocukları tebrik etmesi, formalarını vermesi, mal-
zeme desteğinde bulunması ve onların bu mücade-
lelerini takdir etmesi örnek bir davranış oldu."
değerlendirmesini yaptı. (AA)

Ankaragücü evinde rahat kazandı
Ankaragücü, TFF 1. Lig'in 28. haftasında kendi sahasında ağırladığı
Yeni Malatyaspor'u 3-0 mağlup etti. Bu galibiyetin ardından Ankara-
gücü, puanını 37'ye yükseltti. Yeni Malatyaspor, -21 puanda kaldı.

DD
ünya ve Avrupa Şampiyonu Milli Güreşçi Rıza Ka-
yaalp’e ağrılarını dindirmek için kamp hazırlığında
kullandığı madde nedeniyle 4 yıl men cezası verildi.

CAS ADD, Türk güreşçi Rıza Kayaalp'in yasaklı madde kul-
lanımından dolayı ADRV işlemiş olduğunu doğruladı ve ken-
disine 4 yıl men cezası verdi. 28 Mayıs 2024 tarihinden
itibaren elde edilen tüm sonuçların diskalifiye edilmesi kararı
da alınırken Rıza Kayaalp bu konuda DHA’ya açıklama yaptı.

36 yaşındaki şampiyon sporcu ceza bildiriminin kendisine
de ulaştığını söylerken, hukuk mücadelesini sürdüreceğini be-
lirtti ve şöyle konuştu:

“Ben aslında güreşi bırakmış bir sporcuyum, birileri uğ-
raşıyor. Maçtan önce de değil. Kampta hazırlanırken sakatlık-
tan dolayı ağrılarımı dindirmek için kullandığım bir ilaç.
Tedavi sürecinde bana yazılan reçeteyi spor hekimime yazılı
ve sözlü şekilde danışarak spor kariyerimin verdiği profesyo-
nel bilinçle tedavi sürecine başladım. Bunun sonucunda
Dünya Güreş Birliği (UWW) yetkilileri tarafından spor mü-
sabakalarına katılmam tedbiren geçici olarak askıya alındı.
Temiz spor kariyerimin maruz kaldığı bu mağduriyet için
hukuk mücadelemize başlamış bulunmaktayız. Hiçbir madal-
yamda haksız bir başarı yok. Ama sona geldiğim spor kariye-
rimde neden benimle uğraşıyorlar anlamadım” ifadelerini
kullandı.

Kayaalp, ''vücuda ek enerji sağlayıcı madde kullanması-
nın'' tespit edilmesi nedeniyle spor müsabakalarından geçici
olarak men edilmişti. Kayaalp, bu nedenle Paris Olimpiyat-
ları’na da katılamamıştı.                                               (DHA)

Milli Güreşçi Rıza Kayaalp’e 4 yıl men cezası

NN
et Global Sivasspor'da teknik direktörlük görevine ge-
tirilen Rıza Çalımbay, tek amaçlarının takımı ligde
tutmak olduğunu söyledi.

BG Grup 4 Eylül Stadı'nda düzenlenen basın toplantısında
konuşan Çalımbay, uzun bir süre sonra tekrar Sivas'a gelmek-
ten dolayı mutlu olduğunu dile getirdi.

Kaderin tekrar kendisini Sivasspor'a getirdiğini belirten
Çalımbay, "Burada doğdum, büyüdüm. Onun için burada fut-
bolla ilgili sıkıntı varsa, bizi de çağırıyorlarsa kesinlikle hiçbir
şeye bakmadan geliriz. Çünkü Sivas bizim için çok değerli."
dedi. Sivasspor'un ligdeki durumunun iyi olmadığını vurgu-
layan tecrübeli teknik adam, "Gerçekçi bir şey bu. Hatays-
por'dan ayrıldıktan sonra takımlar geldi, bizi istediler. Hem
yurt dışından hem de Türkiye'den takımlar vardı. Biz bir yere
gitmedik ama sonra buradan haber geldiği zaman da hemen
geldik." ifadelerini kullandı.

Rıza Çalımbay, Sivasspor'dan gelen teklife olumsuz yanıt
vermenin kendisine yakışmayacağını anlatarak, şunları kay-
detti: "Ekibimizle bundan önce yaptığımız başarıların üstüne
koymak istiyoruz. Ama zaman biraz az olduğu için telafisi ol-
mayan maçlar oynayacağız. Bunun farkındayız, bunu bilerek
geldik zaten. Telafisi olmayan maçlar, kritik maçlar oynaya-
cağız. Onun için burada bir Rıza Çalımbay tek olmayacak.
Burada her şeyden önce tarafların mutlaka bizle olması gere-
kiyor. Tarafların kötü günde yanımızda olması gerekiyor.
Kalan maçların hepsinde, özellikle de sahamızda oynadığı
maçlarda mutlaka taraflarımızın desteğinin olması gerekiyor.
Taraftara '12. adam.' derler ama benim için taraftar birinci
adamdır. Onların destekleri çok çok önemli. Biz de elimizden

gelen her şeyi yapacağız."
Takımda daha önce tanıdığı oyuncuların olduğunu ve

diğer oyuncularla da tanıştığını anlatan Çalımbay, birlik ve
beraberlik içerisinde takımı bulunduğu konumdan çıkarmayı
arzuladıklarını ifade etti.

Sivasspor'u her zaman takip ettiğini vurgulayan Çalımbay,
"Düzelmeyecek bir şey yok ama tek şey zaman. Oyuncularla
biraz daha sıkı şekilde çalışmamız gerekiyor. Kalan zamanı
çok iyi şekilde değerlendirmemiz gerekiyor." diye konuştu.

Rıza Çalımbay, Süper Lig'de kalan maçların telafisinin ol-
madığına dikkati çekerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "İlk ma-
çımız Göztepe maçı. Bu maçta taraftar çok önemli. Bunu çok
iyi şekilde taraflarla beraber değerlendirmemiz gerekiyor.
Şimdi tek düşüncemiz kalan maçlarımızı kazanmak. Bu içeri,
dışarı, Fenerbahçe veya başka takım olmuş... Hepsini de final
maçı gibi oynayacağız. Tek amacımız takımımızı ligde tut-
mak, başka bir mazeretimiz de yok. Geç geldik, şu oldu, bu
oldu gibi bir şey de yok. Biz bunu bilerek geldik. Bir yardım
için herkes koşar ya biz de buraya koştuk. İstediler geldik, biz
Sivaslıyız. Burada Sivas sayesinde çok şeyler kazandım, ta-
raftarlarla çok güzel günler yaşadık. O yüzden hiç düşünme-
den geldik. Yönetimi, futbolcuları ve taraftarı birleşip takımı
iyi bir yere getirmeye çalışacağız."

Takımda sakat oyuncu sayısının fazla olduğunu anlatan
Çalımbay, bunun bir dezavantaj olduğunu ama mazeret olarak
söylemediğini belirtti. Göztepe maçının finali niteliğinde ol-
duğunu aktaran Çalımbay, "Bu maçı aldıktan sonra mutlaka
küçük de olsa bir seri yapmamız gerekiyor. Bunu yapabilirsek
o zaman çok iyi bir yere geliriz." dedi. (AA)

Alp Aksoy, İtalya’da podyumu hedefliyor

TT
ürkiye'nin genç milli sporcularından Alp Aksoy,
2025’e hızlı bir giriş yaparak dördüncü yarışına 5-9
Mart tarihleri arasında WSK Super Serisi ile İtalya’da

çıkıyor.
Dünyanın en eski karting yarışlarından Industrie Kupa-

sı’nda podyuma çıkan ilk ve tek Türk pilot olma ünvanına
sahip Alp Aksoy, 2024 yılında birçok farklı seride önemli ba-
şarılarına imza attı. Her yarışında bir adım daha ileriye giden
Aksoy, 2025’te gelişim serilerinin en iyi takımlarından olan
Prema Racing ile anlaştı. Genç yarışçı, yeni takımıyla üçüncü
yarışına bu hafta sonu İtalya’daki Franciacorta Karting Pis-
ti’nde çıkıyor. Aksoy, seride OK kategorisinde ve Prema Ra-
cing takımı ile yarışacak.

Milli sporcu Alp Aksoy, profesyonel yarış kariyerine 5 ya-
şında adım attı. Avrupa ve dünya karting şampiyonalarında
aynı anda mücadele eden ilk ve tek Türk pilot olan Aksoy, ya-
rışlarında kısa sürede podyumlara çıkmayı başardı. Aksoy,
Türkiye Karting Şampiyonası, Türkiye Berat Türker Kış Ku-
pası, CEE Avrupa Şampiyonası, WSK Super Master Series,
FIA Karting Dünya Şampiyonası gibi birçok seride başarılar
elde etti.

Formula 1’i hedefleyen genç pilotlar için önemli serilerden
olan WSK Super Serisi, dünyanın dört bir yanındaki başarılı
pilotların rekabetine ev sahipliği yapacak. Yarış haftası ile ilgili
genç pilot, “Geçen yarışa yaşanan kazadan dolayı 22'nci baş-
ladım ve 17 aracı geçerek beşinci oldum. Daha iyi bir yarış ge-
çirmek istiyoruz ve her gün daha iyiye gidiyoruz” dedi. (AA)

Rıza Çalımbay gelecekten umutlu



Her gün binlerce Ankaralıya rahat ve
hızlı ulaşım imkanı sağlayan Ankara
metrosunun kadın vatmanlarından 3

çocuk annesi Ayşe Özmen, mesleğini seve-
rek ve özveriyle yapıyor.

Ankara metrosunda görev yapan 14 kadın
vatmandan biri olan Özmen, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü öncesinde yaptığı açıklamada,
mesleğini 2016'dan bu yana sürdürdüğünü ve 3
küçük çocuğunun bulunduğunu anlattı.

Kadın vatmanların sayısının, erkeklere
oranla az olduğunu belirten Özmen, bu ne-
denle toplumda zaman zaman şaşkınlıkla
karşılandıklarını, metroda çoğunlukla me-
raklı bakışlar altında görevini yaptığını dile
getirdi. Vatman olmaya tesadüfen karar verdi-
ğini, başlarda aklında bu mesleğin olmadığını

belirten Özmen, daha önce
Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi bünyesinde
görev yaptığını ve bir
arkadaşının "Bunu sen
yapabilirsin" tavsiyesi
üzerine vatman olmaya
karar verdiğini söyledi.

"işiMi sEvErEk, istEyErEk,
MutluluklA yAPıyOruM"

Vatmanlık için öncelikle zorunlu eğitimleri
başarıyla tamamladığını aktaran Özmen, vat-
manlığın dışarıdan bakıldığında basit bir iş gibi
gözükebildiğini ancak çok fazla riskinin bulun-
duğunu vurguladı.

Özmen, "Birçok vatandaşımıza hizmet veri-
yoruz ve onların sorumluluğu tamamen bizim
üzerimizde. Yaptığımız iş ne kadar zorsa, bir o
kadar da zevkli aslında. Ben işimi gerçekten se-
verek, isteyerek ve mutlulukla yapıyorum." dedi.

8 Mart 2025 Cumartesi FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

koç (21 Mart-19 nisan) Ortaya koyduğunuz sosyal
projelerden, beklentinizin üzerinde geri dönüşler

alabilirsiniz. Bugün yapacağınız bir görüşme yeni
projelerin de önünü açabilir. Ancak çok büyük adımlar
atmak yerine adım adım ilerlemelisiniz. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Hayata dair bazı piş-
manlıklarınız ve sorgulama yapacağınız bir dönem-

desiniz. Harcamalarınızı ciddi anlamda frenlemeniz
gereken gelişmeler olabilir. Her kuruşunuzun çok önemli
olduğunu bilmeniz gerekiyor.

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sosyal olmayı sevi-
yorsunuz ancak bugünlerde dozunu artırdığınız gi-

rişimleriniz aile içerisinde size karşı hoşunuza
gitmeyecek yaklaşımlara neden olabilir. Bir an önce ger-
çeği görmeli ve ona göre hareket etmelisiniz. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Bugünlerde ya-
şadığınız olumsuzluklar yaşama karşı umutsuz ol-

manıza neden olmamalı. İyi niyetli yaklaşımınız sizi
aynı hatalara düşürmemeli. Kısa süre içerisinde yapacağı-
nız bir görüşmeniz yeniden umutla bakmanızı sağlayacak. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Yakın bir arkada-
şınızla aranızda çıkan tartışma gününüzün tamamını

etkileyebilir. Kendi içinizde yaşamak yerine dostla-
rınızla bu durumu paylaşarak kafanızı rahatlatabilirsiniz.
Kendinizi gözden geçirmeyi de unutmamalısınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çok önemsemediği-
niz bir girişiminiz çevrenizden çok olumlu geri dö-

nüşler alabilir. Gün içerisinde yoğun diyalogları-
nızın olacağı enerjinizin ve motivasyonunuzun yüksek ol-
duğu bir gün geçirebilirsiniz. 

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bir süre önce yaşadığı-
nız sağlık sorununuz bu anlamda özensiz davranma-

nız nedeniyle yeniden sıkıntı yaratabilir. Özellik- le
beslenmeniz konusunda uyarıları dikkate almalısınız.
Bugün küçük sürprizleriniz olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 kasım) Aile içerisinde uzun
tartışmalara ve kırgınlıklara yol açacak bazı konular
gündeme gelebilir. Sevdikleriniz ile birlikte bir ya-

şamı tercih etmiş olabilirsiniz ancak işinizdeki başarınız
bu nedenle istediğiniz noktaya gelemeyebilir.

yay (22 kasım-21 Aralık) Sorumluluğunu aldığınız
bir borç nedeniyle sıkıntıya girebilir ve bir süre her

şeyden uzaklaşmak isteyebilirsiniz. Dolayısıyla şim-
diden tedbirinizi almanız ve gerekli finansı bir kenara koy-
malısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çalışmalarını yoğun
olarak yürüttüğünüz bir program son anda sekteye

uğrayabilir. Bu konuda aksayan her noktayı iyice
araştırmanız ve sonuçları ile ilgili gerekli görüşmeleri il-
gilileri ile yapmalısınız 

kova (20 Ocak-18 şubat) Hayatınızda rutinleşmiş
her şeyi gözden geçirmelisiniz. Kabiliyetlerinizi ge-

reksiz birçok şey ile uğraşmaktan faydalı hale getir-
meyi düşünmek bile aklınıza gelmiyor. Bu konuda küçük
bir adım atmanız gerisinin gelmesini sağlayacaktır.

Balık (19 şubat-20 Mart) Eğitiminiz ile ilgili karar
değişikliğiniz aile içerisinde çok iyi karşılanmaya-
bilir. Bu konuda nedenlerinizi çok net olarak ortaya

koymanız ve de anlatmanız gerekecek. Aksi halde kafa-
nızdakileri yapma şansınız olamayabilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ariana Grande’den
kötü haber

BlackPınk'ten Jisoo'nun 2025 asya turu

Kadınların istediğinde her şeyi başarabileceğinin al-
tını çizen Özmen, "9, 8 ve 2 yaşlarında 3 çocuğum var.
Onlar daha küçücük. Okulda anne ve babaların işlerini
soruyorlar. Herkes 'Annem hakim, savcı, doktor, hemşire'
demeye alışmış. Çocuklarım okulda 'Annem makinist,
tren sürüyor' deyince herkes şaşırıyor. Onların şaşırma-
sına benim çocuklarım daha mutlu ve onore oluyor,
'Annem güzel bir şeyleri başarabiliyor' diye. Onların mut-

luluğu bizi daha çok teşvik ediyor." diye konuştu. Kadın-
lara çağrıda bulunan Özmen, "Bizlerin yapamayacağı
hiçbir şey yok. Erkeklerden geri kalır hiçbir tarafımız
yok. Bence yeter ki isteyelim, azmedelim. Birçok alanda
görüyoruz. Ben de kadınların bu yönde görev yaptıkla-
rına, faaliyet gösterdiklerine şahit oluyorum. Bence dur-
mamalıyız, her türlü platformda kadınların başarılı
olabileceğine inanıyorum." ifadelerini kullandı.      (AA)

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde
(AHBVÜ), 8 Mart Dünya Kadınlar Günü do-
layısıyla "Uluslararası Davetli Plastik

Sanatlar Sergisi" düzenleniyor. Üniversi-
tenin Itri Yerleşkesi Mavi Salon'da
AHBVÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi
Grafik Tasarımı Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Birsen Çeken küra-
törlüğünde "Zamanın Ötesinde Ka-
dınlar" temasıyla hazırlanan serginin
açılışına, AHBVÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Naci Bostancı, akademis-
yenler, öğrenciler ve davetliler katıldı.

Prof. Dr. Bostancı, üniversitede 8
Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla et-
kinlikler planladıklarını söyledi. Serginin
uluslararası nitelikte olduğunu, 20 ülkeden 105 sanat-

çının eserleriyle katıldığını belirten Prof. Dr. Bos-
tancı, "Teması doğal olarak kadınlar. Kadınların sanat

marifetiyle kendi iç dünyalarını dışarıya, dün-
yaya, başkalarına takdimleri. Bunun üze-

rine 20 ülkeden sanatçılar eserlerini
buraya getirdiler." ifadelerini kullandı.
Sergi, 13 Mart'a kadar ziyaret edile-
bilecek.

Açılışın ardından, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla "Kadın ve
Kültür" paneli de düzenlendi. Pa-
nelde, AHBVÜ İletişim Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Ayşe Elif Emre Kaya ve
üniversitenin akademisyenleri sunum

yaptı. AHBVÜ Türk Müziği Devlet Kon-
servatuvarı Öğretim Elemanları İcra Heyeti

"Kadın Bestekarlar" dinletisi sundu.                  (AA)

Başkentte “Uluslararası Davetli
Plastik Sanatlar Sergisi” açıldı

Ülkemizin gelişmesi, hepimizin mutluluğu ve
geleceğimiz için hayatın her alanında eşitliği
destekliyor; mesleğin, yeteneğin, gücün,

azmin, çaba ve emeğin cinsiyeti olmadığını gösteren
başaran kadınların hikayelerini.

“Olmaz, yapamazsın dediler, altından kalkamaz-
sın” dediler. Onlar yaptı. Oysa etrafına umut olan,
ilham veren, istihdam yaratan, yılmayan, çalışan, sa-
bahın 6’sında dükkan açan, üretimin başına geçen veya

hayal gücüyle sınırları zorlayan kadınlar. Kadınla-
rın günü bir gün değil, her gündür esasında. 8 Mart ka-
dının eşitlik mücadelesinin bir simgesidir. Mamak Be-
lediyesi Aile Merkezi kurslarını başarıyla tamamlayan
kursiyerlerden kimileri meslek sahibi, kimileri ise
kendi iş yerinin sahibi oldu. Mamak’ın 19 ayrı mahal-
lesinde hizmet veren bu merkezler sayesinde kadınlar
üretime dahil oluyor. Gösterdikleri çaba ve azimle
büyük başarılara imza atmaya başlayan Mamaklı ka-
dınlardan her geçen gün yeni bir başarı öyküsü çıkıyor.
Mamak'ın üreten kadınları hedef büyüterek, iş haya-
tında yükselme şansı yakalıyor. İşte Mamak'ın inanan
ve başaran kadınlarının öykülerinden birkaçı.

ÖğrEnciykEn Oturduğu
kOltuktA ÖğrEnci yEtiştiriyOr
Melek Atalay(32)-Melek Atalay Abidinpaşa Aile

Merkezi’nde ahşap kakma öğretmeni. Sincan’dan Ma-
mak’a uzanan 12 yıllık yolculuk onun başarı öyküsü.
Atalay, 4 yıl boyunca her sabah Sincan’dan Mamak’a,
Mamak Belediyesi’nin kurslarındaki branşların çeşit-
liliği dolayısıyla geldi. Abidinpaşa Aile Merkezi’nde
ahşap kakma kursunda azmi ile kursiyerliğini tamam-
ladı. Evinin bir odasını atölyeye çevirdi ve 4 yıl bo-

yunca geldiği kursun sonunda oryantasyon belgesini
de alarak, usta öğretici oldu. O artık kursiyer olarak
oturduğu kursta 8 yıllık öğretmen olarak kursiyer ye-
tiştiriyor.

HOcAsının AzMini ÖrnEk Aldı

Nazlıhan Günal (48)-Nazlıhan Günal, ahşap kakma
ve dikiş kursu kursiyeri. Öğretmeni Melek Atalay’ın
başarı öyküsünü dinler dinlemez hobi olarak başladığı
ahşap kakma derslerini aksatmadı ve 3 yıl boyunca
kurslara aralıksız devam ediyor. Günal da kursiyer ola-
rak çıktığı yolculukta, öğretmenliğe doğru emin adım-
larla ilerliyor.

ÖğrEnMEnin
yAşının OlMAdığını gÖstErdi

Perihan Alada (81)-Perihan Aladağ 81 yaşında. Eşi
vefat ettikten sonra, yalnız kalan Perihan teyze de azmi
ile örnek olanlardan. Yine Mamak Belediyesi Aile
Merkezlerinde gümüş kazaz örücülüğü kursuna gelen
Alada, yaptığı ürünleri hediye ettiğini söylüyor. Hem
meslek öğrendiğini hem de artık birçok arkadaşının ol-
duğunu söyleyen kursiyer, “Arkadaşlarıma ve öğret-
menime minnettarım” dedi.                (Haber Merkezi)

İlham veren kadının öyküsü

Ankara metrosunda görev yapan vatman Ayşe Özmen, "Bizlerin yapamayacağı hiçbir şey yok. Erkeklerden geri
kalır bir tarafımız da yok, yeter ki isteyelim, azmedelim. 9, 8 ve 2 yaşlarında 3 çocuğum var. Çocuklarım okulda 'Annem

tren sürüyor' deyince herkes şaşırıyor. Onların şaşırmasına benim çocuklarım daha mutlu ve onore oluyor" dedi.

ankara metrosunun kadın
vatmanı mesleğini tutkuyla yapıyor

"Çocuklarım okulda 'annem tren sürüyor' deyince herkes şaşırıyor"

BLACKPINK’in sevilen üyesi Jisoo, solo
kariyerinde yeni bir sayfa açıyor. 2025’te
düzenlenecek “Lights, Love, Action!”

Asya turunun şehirleri ve tarihleri açıklandı.
Jisoo, hayranlarıyla buluşmak için Manila’dan
Hanoi’ye uzanan bir yolculuğa çıkacak ve bu
tur, onun ilk solo albümü “Amortage”ı kutlaya-
cak. Tur, 14 Mart’ta Manila’daki Smart Araneta

Coliseum’da başlayacak ve 15 Mart’ta Bang-
kok’taki Queen Sirikit Convention Center’da
devam edecek. 17-18 Mart’ta Tokyo’da sahne
alacak olan Jisoo, 30 Mart’ta Hanoi’deki My
Dinh Indoor Athletics Arena ile turu tamam-
layacak. Macau, Taipei ve Hong Kong’un da
dahil olduğu diğer şehirlerin tarihleri ise ya-
kında duyurulacak.              (Haber Merkezi)

Pop yıldızı Ariana Grande, hayranlarının “Eternal
Sunshine” albümünün deluxe versiyonu için
umutlarını biraz erteledi. Sanatçı, “Şu anda ‘ya-

kında’ kelimesini kullanmama izin yok,” diyerek deluxe
sürümün yakın zamanda gelmeyeceğini ima etti. Aria-
nator’lar bu haberle hayal kırıklığına uğradı.

2024’ün hit albümü “Eternal Sunshine”ın genişletil-
miş versiyonu için sabırsızlanan hayranlara Grande,
“Her şey hazır olduğunda olacak, acele etmek istemiyo-
rum,” dedi. Wicked filmiyle de yoğun bir dönem geçiren
sanatçı, müziğe ara vermediğini ancak önceliğinin şu an
başka projeler olduğunu belirtti.         Haber Merkezi)
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